&YAMAHA




MAU26945

& Las den hdr handboken noga innan fordonet anvands. Denna handbok bor medfélja fordonet om det siljs.

SYAMAHA

YAMAHA MOTOR ELECTRONICS CO., LTD.
1450-6, Mori, Mori-machi, Shuchi-gun, Shizuoka-ken, 437-0292 Japan

DECLARATION of CONFORMITY

We

Company: YAMAHA MOTOR ELECTRONICS CO., LTD.

| Address: 1450-6, Mori, Mori-Machi, Shuchi-gun, Shizuoka-Ken, 437-0292 Japan ‘

Hereby declare that the product:

[ Kind of equipment: IMMOBILIZER

[ Type-designation: SSL-00

is in li with following norm(s) or docu

R&TTE Directive(1999/5/EC)
EN300 330-2 v1.1.1(2001-6), EN60950-1(2001)

Two or Three-Wheel Motor Vehicles Directive(97/24/EC: Chapter 8, EMC)

[ Place of issue: Shizuoka, Japan

[ Date of issue: 1 Aug. 2002

Revision record
No. C Date
1 To change contact person and integrate type-designation. |9 Jun. 2005
2 Version up the norm of EN60950 to EN60950-1 27 Feb. 2006
3 To change company name 1 Mar. 2007
2Ly My fo 20

. . i
General manager of quality assurance div. / 2

/e

S YAMAHA

1450-6, Mori, Mori-machi, Shuchi-gun, Shizuoka-ken, 437-0292 Japan

KONFORMITETSDEKLARATION

Vi
[ Foretag: YAMAHA MOTOR ELECTRONICS CO., LTD.
| Adress: 1450-6, Mori, Mori-Machi, Shuchi-gun, Shizuoka-Ken, 437-0292 Japan ‘

Deklarerar hiirmed att produkten:
[ Typ av utrustning: STARTSPARR |
| Typbeskrivning: 5SL-00 |

4r i 6verenssti Ise med foljande norm(er) eller dokument:

R&TTE Direktiv(1999/5/EC)

EN300 330-2 v1.1.1(2001-6), EN60950-1(2001)

Direktivet for Tva- eller Trehjuliga motorcyklar (97/24/EC: Kapitel 8, EMC)

[ Ort for utfirdande: Shizuoka, Japan ]

[ Datum for utfirdande: 1 Aug. 2002 ]

Underhallsjournal
Nr. Innehall Datum
1 For att dndra kontaktperson och integrera typbeskrivning. | 9 Jun. 2005
2 Version upp till normen EN60950 till EN60950-1 27 Feb. 2006
3 For att dndra for 1 Mar. 2007
L TV AT
Verkstillande direktor pa division kvalitetssﬁkringy.'/ s >y P
4




INLEDNING

MAU10113

Vélkommen till Yamaha och dess motorcykelvérld!

Som &gare av YP250R, kan du dra férdelar av den stora erfarenhet som Yamaha besitter och den senaste teknologin vad
géller design och tillverkning av hégkvalitativa produkter som har gett Yamaha det goda rykte om palitlighet.

Ta dig tid att Iasa igenom denna handbok noga sa att du kan njuta av alla férdelarna som din YP250R har. Handboken ger
dig inte bara anvisningar om hur du hanterar, kontrollerar och skéter din skoter, den ger dig &ven information om hur du ska
skydda dig sjalv och andra fran problem och skador.

Dessutom far du manga tips i handboken som gér att du kan halla din skoter i basta méjliga skick. Om du har ytterligare fra-
gor ska du inte dra dig for att fraga din Yamaha aterforsaljare.

Yamaha teamet 6nskar dig manga sakra och trevliga kérningar. Kom bara ihag att lata sdkerheten ga forst!

Yamaha har alltid som mal att férbattra produktdesign och kvalitet. Av denna anledning, medan denna handbok innehaller
den senast tillgangliga produktinformationen, kan det férekomma vissa skillnader mellan skotern och denna handbok. Kon-
takta en Yamaha aterforsaljare om du har nagra fragor om handboken.

MWA12411

Las den hdr handboken noga innan du bérjar anvanda skotern.




VIKTIG INFORMATION OM HANDBOKEN

MAU10132
Speciellt viktig information i denna handbok sarskiljs genom féljande:

Detta ar en varningssymbol. Den anvénds for att uppméarksamma dig pa att det finns
& risk for personskador. Folj alla sékerhetsmeddelanden efter symbolen for att undvi-
ka personskador och dodsfall.

En VARNING innebiér en farlig situation som, om den inte undviks, kan resultera i

A VARNING livshotande skador.

En ANMARKNING innebir att speciell férsiktighet maste iakttas for att undvika att

ANMARKNING fordonet eller annan egendom skadas.

TIPS Ett TIPS &r viktig information for att underlétta vissa handhavanden.




VIKTIG INFORMATION OM HANDBOKEN

MAUS1172

YP250R
AGARENS HANDBOK
©2009 by YAMAHA MOTOR ESPANA S.A.
1:a utgava, Juli 2009
Alla rattigheter férbehallna.
Omtryck eller obehérig anvandning
utan skriftligt tillstand fran
YAMAHA MOTOR ESPANA S.A.
ar uttryckligen forbjuden.
Tryckt i Nederldnderna.




INNEHALL

SAKERHETSINFORMATION ............ 1-1
Ytterligare information fér séker
KOMMING .. 1-5
BESKRIVNING ...........ccccoovieniiniennn 2-1
Sedd fran vanster ..........cccoceereeenen. 2-1
Sedd frAn hdger........ccocvevcveieniennens 2-2
Reglage och instrument................... 2-3
INSTRUMENT OCH
KONTROLLFUNKTIONER ................ 3-1
Startsparrsystem .........ccoocceeveeeenne. 3-1
Huvudstréombrytare/styrlas............... 3-2
Indikerings- och varningslampor......3-4
Indikeringslampor for blinkers ......... 3-4
Indikeringslampa fér helljus ............. 3-4

Varningslampa fér motorproblem ....3-4
Indikeringslampa for

startspérrsystem..........ccceeeeeennns 3-4
Hastighetsméatare ...........ccccceceevenee. 3-5
Varvraknare ........ccoceeveveenceeennneens 3-5
Multi-funktionsdisplay ...........cccc...... 3-6
Styrarmaturer.........ccoeceeeevceeeineeene 3-11
LjusblinkKknapp ........ccceevvvveeeniineennne. 3-11
Avbléndningskontakt ..................... 3-11
Blinkersomkopplare ..........cccccceene 3-11
Signalknapp ......cccceeeeveeeinienieeieens 3-11
Startknapp ......cocceveeerienniceeene 3-11
Varningsblinkersomkopplare ......... 3-11
Bromshandtag till frambroms......... 3-12
Bromshandtag till bakbroms.......... 3-12

TankIoCK.......cueeieeieiieeeeeeee 3-12
Bransle ... 3-13
Katalysator ..........cccocevecveeiniirennnn. 3-14
Fastbygel......cccooviiiiieee 3-15
Sadel.....ccoveiiiiii 3-15
Forvaringsfack........cccoeoveeevienennnen. 3-16
Justering av stétdampare.............. 3-18
ST e Te1] (oo S 3-18
Avstangningssystem for
tandkrets ... 3-19
FOR DIN EGEN SAKERHET -
KONTROLLER FORE KORNING...... 4-1
HANTERING OCH VIKTIGA
PUNKTER VID KORNING ................. 5-1
Start av motorn........ccceceeviiicieniieens 5-1
IVAGKOIMING.....eveeieeiieeee e 5-2
Acceleration och retardation ........... 5-2
INbromsniNg ....ccvevevveeerieeeeeee 5-3
Tips for att sénka
bransleférbrukningen................... 5-3
Inkdrning av motorn .........cooecveeeeen. 5-4
Parkering........ccoeeeviiiiieeiiiiieeeeen 5-4
REGELBUNDEN SKOTSEL OCH
JUSTERING ............cooiiiiiiiieee 6-1
Agarens verktygssats...................... 6-2
Tabell éver regelbunden skotsel for
emissionssystemet ...................... 6-3

Tabell 6ver allman skétsel och

SMOFNING...eveeiireeeiie e

Lossa och sétta fast kdpa och

Motorolja........ccceeeeeiiiieeeiiiiieeee
Olja i slutvaxel......cccccovviieeenieenn.
KylVatska ........ccoevvieeiiiieceee
Luftfilter och V-remshusets
Iuftfilter. ...
Kontroll av gaskabelns spel..........
Ventilspel .....cccccvvviiiiiiieiiiieieeeee,

Gjutna falgar ........cccccevveviieneennnen.

Kontroll av fram- och
bakbromshandtagets spel .........

Kontroll av bromsbelagg fram

Byte av bromsvatska ....................
Kontroll av och smérjning av
gashandtag och kabel................
Smoérjning av bromshandtag foér
frambroms och bakbroms..........
Kontroll av och smérjning av
mittstdéd och sidostod.................
Kontroll av framgaffeln..................
Kontroll av styrningen....................
Kontroll av hjullager ......................
Batteri .......cooovveviiiee
Byte av sakringar..........cccceeeeeenn.



INNEHALL

Byte av stralkastarlampa............... 6-26
Byte av frAmre blinkerslampa......... 6-27
Byte av bakljus-/bromsljuslampa

eller blinkerslampa, bak ............. 6-27
Byte av nummerskyltsbelysning....6-28
Byte av parkeringsljuslampa.......... 6-28
Felsokning ......cccvecveeveeiiiiiieeees 6-29
Felsdkningsschema...........ccccec.e.e.. 6-30

SKOTSEL OCH FORVARING AV

SKOTERN ..o, 7-1
Forsiktighet med matta férger.......... 7-1
SKOSEl...eiiiiiieeieee e 7-1
FOVaring ....c.oooeeeeeeeeeecreeeseeee 7-3

SPECIFIKATIONER ..........c.ccceviennnn 8-1

KONSUMENTINFORMATION ........... 9-1
Identifikationsnummer .................... 9-1
Nyckelns identifikationsnummer-...... 9-1

Fordonets identifikationsnummer ....9-1
TYPSKYIE . 9-2



A SAKERHETSINFORMATION

MAU10263
Ta ansvar som agare

| egenskap av fordonets agare, ar du
ansvarig for att skotern kdrs sékert och
pa ratt satt.

Skotrar kor i ett spar.

Séker hantering och anvandning beror
pa korrekt korteknik sa val som fora-
rens kunskaper. Alla férare ska k&nna
till féljande innan de koér skotern.

Han eller hon ska:

@ Fa ingadende anvisningar om alla
aspekter av skoterkdrning av en
kunnig person.

e lakita varningar och underhélls-
krav i den har &garhandboken.

o Fa behorig utbildning i saker och
korrekt korteknik.

@ Fa professionell teknisk service
enligt den har dgarhandboken och/
eller nar det mekaniska skicket
kraver det.

Séaker korning
Utfér kontrollerna foére korning varje
gang fordonet anvands sa att det ar i
sakert skick. Risken for en olycka eller
egendomsskador 6kar om du inte in-
spekterar och underhéller fordonet pa
ratt satt. En lista dver kontroller fére
kérning finns pa sidan 4-1.
® Denna skoter ar konstruerad for att
béra féraren och en passagerare.
@ Att bilister inte upptacker och kan-
ner igen skotrar i trafiken ar den
dominerande orsaken till olyckor
mellan bilar och skotrar. Manga
olyckor orsakas av bilférare som
inte ser skotern. Att géra sig sjalv
synlig verkar vara ett mycket effek-
tivt satt att minska risken fér denna
typ av olyckor.

Alltsa:

* Anvéand en ljus jacka.

* Var extra forsiktig nar du narmar
dig och kér genom korsningar,
eftersom korsningar &r de vanli-
gaste platserna fér skoterolyckor.

1-1

» Kor dér andra trafikanter kan se
dig. Undvik att kora i bilisternas
ddda vinkel.

® Manga olyckor inbegriper oerfarna
forare. Det ar faktisk sa att manga
férare som &r inblandade i olyckor
inte har giltigt kérkort.

* Se till att du &r behdrig och en-
bart lanar ut skotern till andra
behdriga forare.

* Kann din kompetens och din be-
gréansning. Om du haller dig
inom dina begransningar kan
det hjélpa dig undvika olyckor.

* Vi rekommenderar att du Ovar
dig pa att kora skotern dar det
inte finns nagon trafik tills du
kadnner skotern och alla dess
reglage ordentligt.

@ Manga olyckor orsakas av att féra-
ren gor fel. Ett vanligt fel som féra-
re gor ar stora svangar pa grund
av for hég hastighet eller felaktig
kurvtagning (otillracklig lutnings-
vinkel for hastigheten).



A SAKERHETSINFORMATION

® Forarens

* Folj alltid hastighetsbegrasning-
arna och kér aldrig fortare &n
vad vaglaget och trafikférhallan-
dena medger.

¢ Blinka alltid innan du svanger el-
ler byter fil. Se till att bilisterna
kan se dig.

och passagerarens

kroppsstéllningar ar viktiga fér kor-

rekt kérning.

e Foraren ska ha bada handerna
pa styret och bada foétterna pa
férarens fotstdéd under kdrning,
for att kunna behalla kontrollen
Over skotern.

» Passageraren ska alltid halla i
féraren, sitsremmen eller hand-
taget, i forekommande fall, med
bada handerna och ha bada fot-
terna pa passagerarens fotstod.
Kér aldrig med passagerare om
inte han eller hon kan ha bada
fotterna ordentligt pa passage-
rarens fotstdd.

® Kor aldrig alkohol- eller narkotika-

paverkad.

® Denna skoter ar endast konstrue-
rad foér att kéra pa vagar. Den ar
inte l&mplig for terrangkdrning.

Skyddsklader
De flesta dédsolyckor med skotrar be-
ror pa huvudskador. Att anvanda hjalm
ar den allra framsta faktorn fér att for-
hindra eller minska huvudskador.
® Anvand alltid en godk&nd hjalm.
® Anvénd ansikisskydd eller glasé-
gon. Vind i oskyddade 6gon kan
bidra till féorsdmrad syn som kan
férsena upptackten av faror.
® Att anvinda jacka, kraftiga skor,
byxor, handskar etc., &r effektivt for
att férhindra eller minska skrubb-
sar och skarsar.
® Anvand aldrig I6st sittande klader,
eftersom de kan fastna i reglage-
spakar eller hjul och orsaka ska-
dor eller en olycka.
® Anvand alltid skyddskl&der som
tacker benen, anklarna och fotter-
na. Motorn och avgassystemet ar

mycket heta under och efter an-
véndningen och kan orsaka brénn-
skador.

® Passagerare ska ocksd iaktta for-
siktighetsatgarderna ovan.

Undvik kolmonoxidférgiftning

Alla avgaser innehaller kolmonoxid
som &r en livsfarlig gas. Om du andas
in kolmonoxid kan det leda till huvud-
vark, yrsel, dasighet, illamaende, forvir-
ring och till slut déd.

Kolmonoxid ar en farglds, luktlds och
smaklés gas som kan vara nérvarande
trots att du inte kan se eller lukta avga-
ser. Livsfarliga nivaer av kolmonoxid kan
snabbt byggas upp och du kan plétsligt
bli oférmbgen att vidta atgarder for att
radda dig sjalv. Livsfarliga nivaer av kol-
monoxid kan drdja sig kvar i flera timmar
eller dagar pa insténgda eller daligt ven-
tilerade platser. Om du k&nner symptom
pa kolmonoxidfdrgiftning ska du omedel-
bart I1&mna platsen, g& ut i friska luften
och SOKA LAKARHJALP.




A SAKERHETSINFORMATION

® Kor inte motorn inomhus. Kolmon-
oxid kan snabbt na livshotande ni-
vaer aven om du forsoker ventilera
ut avgaserna med fléktar, 6éppna
fénster eller dérrar.

@ Kor inte motorn pa daligt ventilera-
de eller delvis instdngda platser
som lador, garage eller carports.

® Kor inte motorn utomhus déar av-
gaser kan trdnga in i en byggnad
genom 6ppningar som t.ex. féns-
ter och dérrar.

Lastning

Om du sétter pa tillbehér pa skotern el-
ler lastar den kan stabiliteten och han-
teringen paverkas negativt om sko-
terns viktférdelning &ndras. For att und-
vika risken for olyckor, var ytterst férsik-
tig nar du lastar skotern eller satter pa
tillbehor pa den. Var extra forsiktig nar
du koér en skoter med last eller tillbehr.
Nedan féljer nagra allméanna riktlinjer
hur du lastar skotern tillsammans med
information om tillbehéren:

Totala vikten for férare, passagerare,
tillbehor och last far inte dverstiga den
maximala lasten.

En olycka kan intraffa om du kér ett
overlastat fordon.

Maxlast:
186 kg (410 Ib)

Nar du lastar inom denna grans, tank
pa foljande:

@ Lasten och tillbehérens vikt ska
hallas sa lag och s& nara skotern
som mojligt. Packa de tyngsta ar-
tiklarna ordentligt s4 nara fordo-
nets mitt som mdjligt och férdela
vikten s jamnt som méjligt pa ba-
da sidorna om skotern fér att mins-
ka obalans och instabilitet.

® Vikt som ror sig kan orsaka plétslig
obalans. Se till att tillbehdr och last
ar ordentligt fastsatta pa skotern
innan du kor. Kontrollera tillbe-
horsfasten och lastremmar ofta.

1-3

* Justera fjadringen efter lasten
(endast modeller med justerbar
fijadring) och kontrollera dack-
ens skick och tryck.

e Fast aldrig stora eller tunga f6-
remal pa styret, framgaffeln eller
framské&rmen. Sadana féremal
kan leda till instabilitet eller lang-
sam styrning.

o Fordonet ar inte konstruerat att
dra en sldpvagn eller en sido-
vagn.

Yamaha originaltillbehér

Att valja tillbehor till fordonet ar ett vik-
tigt val. Yamaha originaltillbehér, som
bara kan kdpas hos en Yamaha ater-
forséljare, har utformats, testats och
godkénts av Yamaha fér anvandning
pa fordonet.

Manga féretag som inte har nagon an-
knytning till Yamaha tillverkar delar och
tillbehor eller erbjuder modifikationer for
Yamaha fordon. Yamaha har inte na-
gon mojlighet att testa produkterna som
saddana foéretag erbjuder. Darfér kan
Yamaha varken godkénna eller rekom-



A SAKERHETSINFORMATION

mendera tillbehér fran andra tillverkare
eller modifikationer som inte speciellt
rekommenderas av Yamaha, dven om
de séljs och installeras av en Yamaha
aterforsaljare.

Delar, tillbeh6r och andringar fran
andra tillverkare

Trots att du kan hitta produkter vars ut-
formning och kvalitet liknar Yamaha
originaltillbehdér, bér du vara medveten
om att sddana tillbehor eller &ndringar
kan vara olampliga eftersom de kan ut-
gbra en sakerhetsrisk for dig sjélv och
andra. Montering av tillbehdr eller mo-
difikationer som &andrar fordonets kon-
struktion eller kéregenskaper kan 6ka
risken att du sjalv eller andra skadas
allvarligt eller dédas. Du ansvarar for
skador som uppstar pa grund av and-
ringar pa fordonet.

Téank pa foljande riktlinjer, saval som de
under “Last” nér du monterar tillbehér.

® Montera aldrig tillbehér eller ha last

som minskar skoterns prestanda.
Kontrollera tillbehéret noggrant
innan du anvander det for att s&-
kerstalla att det inte pa nagot satt
minskar markfrigdngen eller lut-
ningen vid kurvtagning, begransar
fijadringens utslag, styrutslaget el-
ler mandvreringen av reglage, eller
skymmer lampor och reflektorer.

e Tillbehdr som sitter pa styret el-
ler pa framgaffeln kan skapa in-
stabilitet pa grund av felaktig
viktfordelning eller &ndringar i
aerodynamik. Om man satter pa
tillbehor pa styret eller framgaf-
feln, maste de vara sa latta och
sa fa som mdjligt.

* Skrymmande eller stora tillbehér
kan paverka skoterns stabilitet
allvarligt pa grund av aerodyna-
misk paverkan. Vinden kan for-
sOka lyfta skotern, eller sa kan
skotern bli instabil vid sidvindar.

1-4

Sadana tillbehér kan aven orsa-
ka instabilitet nar man kér om el-
ler blir omkérd av stora fordon.
¢ Vissa tillbehér kan férskjuta fo-
raren frdn dennas normala kor-
stéllning. Denna felaktiga kor-
stéllning begransar férarens ro-
relsefrihet och kan minska styr-
formagan. Darfér rekommende-
rar vi inte saddana tillbehor.
® Var forsiktig nar du monterar elek-
triska tillbehér. Om elektriska Htill-
behér O6verskrider kapaciteten i
skoterns elektriska system kan el-
fel uppsta, vilket kan orsaka en far-
lig forlust av ljus eller motorkraft.

Dack och falgar fran andra tillverkare
Dacken och félgarna som levereras
med skotern &r konstruerade att mot-
svara fordonets prestandaegenskaper
och ge den basta kombinationen av
hantering, bromsférmaga och komfort.
Andra dack, falgar, storlekar och kom-
binationer kan vara oldmpliga. Mer in-
formation om déackspecifikationer och
byte av déck finns pa sidan 6-16.




A SAKERHETSINFORMATION

MAU10372

Ytterligare information for
saker korning

Ge tydlig blinkerssignal vid svang-
ning.

Det kan vara mycket svart att
bromsa pa vatt vaglag. Undvik att
bromsa héftigt, eftersom skotern
da kan slira. Bromsa forsiktigt nar
du stannar pa vatt vaglag.

Sakta ned nar du narmar dig ett
hoérn eller en svang. Accelerera
langsamt efter en svéng.

Var forsiktig nar du passerar par-
kerade bilar. En férare som inte
ser dig kan 6ppna dbrren i din
fardvag.

Jarnvagskorsningar, sparvagnss-
par, jarnplattor vid vagarbeten och
brunnslock kan bli extremt hala
nar de ar vata. Sakta ned och kor
Over dem forsiktigt. Hall skotern
upprétt, annars kan den halka un-
dan under dig.

® Bromsbeldggen kan bli vata nar

du tvéttar skotern. N&r du har tvat-
tat skotern ska du kontrollera
bromsarna innan du kor.

Bar alltid hjalm, handskar, lang-
byxor (som smiter at runt man-
schetter och anklar s& att de inte
fladdrar), och en jacka i en klar
farg.

Koér inte med fér mycket bagage
pa skotern. En 6verlastad skoter
ar instabil. Se till att férankra even-
tuellt bagage ordentligt pa paket-
héallaren (om det finns nagon).
Lost fastsatt bagage kan paverka
stabiliteten pa& skotern och fa dig
att tappa kontrollen éver den. (Se
sidan 1-1).

1-5



BESKRIVNING

Sedd fran vanster

ONOO O~ WN =

. Stralkastare (sidan 6-26)

. Tanklock (sidan 3-12)

. Agarens verktygssats (sidan 6-2)

. Luftfilter i V-remshuset (sidan 6-15)

. Bakre forvaringsfack (sidan 3-16)

. Luftfilter (sidan 6-15)

. Justeringsring for stétdamparens fjaderférspéanning (sidan 3-17)
. Oljeavtappningsplugg (sidan 6-10)

2-1

9. Mittstdd (sidan 6-22)
10.Sidostdd (sidan 3-18)

MAU10410




BESKRIVNING

Sedd fran hoger

ONO O~ WN =

. Handtag (sidan 5-2)

. Sadel (sidan 3-15)

. Kylvatskebehallare (sidan 6-13)

. Batteri (sidan 6-24)

. S&kringar (sidan 6-25)

. Frambromsbelagg (sidan 6-19)

. Kylvéatskenivans inspektionsglas (sidan 6-13)
. Oljesticka fér motorolja (sidan 6-10)

e 2 T
> =S AN\

2-2

9. Bakbromsbelédgg (sidan 6-19)
10.Justeringsring for stétddmparens fjaderférspanning (sidan 3-17)

MAU10420



BESKRIVNING

Reglage och instrument

ONO O~ WN =

. Bromshandtag till bakbroms (sidan 3-12)
. Styrarmaturer, vanster (sidan 3-11)

. Hastighetsmétare (sidan 3-5)

. Multi-funktionsdisplay (sidan 3-6)

. Varvréknare (sidan 3-5)

. Styrarmaturer, hoger (sidan 3-11)

. Bromshandtag till frambroms (sidan 3-12)
. Gashandtag (sidan 6-16)

8

9. Huvudstrdmbrytare/styrlas (sidan 3-2)
10.Fréamre férvaringsfack (sidan 3-16)

2-3

MAU10430



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU10976

Startspérrsystem

1. Kodaterregistreringsnyckel (rétt grepp)
2. Standardnycklar (svart grepp)

Detta fordon ar utrustat med ett start-
sparrsystem som férhindrar stéld ge-
nom att aterregistrera koderna i stan-
dardnycklarna. Systemet bestar av fol-
jande:

® en kodaterregistreringsnyckel
(med ett rétt grepp)

e tva standardnycklar (med ett svart
grepp) som kan aterregistreras
med nya koder

® en transponder (som sitter i koda-
terregistreringsnyckeln)

® en startsparrenhet

e en ECU

® en indikeringslampa fér startspérr-
systemet (se sid. 3-4).

Nyckeln med det réda greppet anvands
for att registrera koder i varje standard-
nyckel. Eftersom aterregistrering ar en
komplicerad atgard boér du ta fordonet
tillsammans med alla tre nycklarna till
en Yamaha aterforsaljare for att fa dem
aterregistrerade. Anvand inte nyckeln
med det roda greppet for att kora fordo-
net. Den ska bara anvéndas for aterre-
gistrering av standardnycklarna. An-
vand alltid en standardnyckel for att ko-
ra fordonet.

MCA11821

ANMARKNING

e HALL REDA PA KODATERRE-
GISTRERINGSNYCKELN SA ATT
DU INTE TAPPAR BORT DEN!
KONTAKTA DIN ATERFORSAL-
JARE OM DU TAPPAR BORT
DEN! Om du tappar bort kodater-
registreringsnyckeln &r det
omdjligt att registrera nya koder i
standardnycklarna.  Standard-
nycklarna kan fortfarande anvén-
das for att starta fordonet, men

3-1

om en ny kod krévs (dvs, om en
ny standardnyckel tillverkas eller
om du tappar bort alla nycklar),
maste hela startsparrsystemet
bytas. Av denna anledning bér
du bara anvdnda standardnyck-
lar och halla kodaterregistre-
ringsnyckeln i sékert férvar.
Doppa inte nadgon nyckel i vatten.
Utsétt inte nagon nyckel for allt-
fér hdga temperaturer.

Placera inte nagon nyckel i nar-
heten av magneter (tank pa att
aven hogtalare har magneter).
Placera inga féremal som san-
der elektriska signaler nidra na-
gon nyckel.

Lagg inga tunga foremal pa na-
gon nyckel.

Slipa inte eller férdndra formen
pa nagon nyckel.

Ta inte isédr nagon nyckel.

Sétt inte tva nycklar for samma
startsparrsystem pa samma
nyckelring.



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

e Hall standardnycklarna samt
nycklarna till startspérrsyste-
met borta fran fordonets aterre-
gistreringsnyckel.

e Hall andra nycklar for start-
sparrsystem borta fran huvud-
strombrytaren eftersom det kan
ge upphov till signalstérning.

MAU10471

Huvudstrombrytare/styrlas

Reglaget for huvudstrémbrytare/styrlas
hanterar tdndningen och belysningen
och anvands aven for att lasa styrning-
en.

TIPS

Forsékra dig om att du anvander en
standardnyckel (med svart grepp) for
normal anvandning av fordonet. For att
minimera risken att du tappar bort kod-
aterregistreringsnyckeln (rétt  grepp)
bér du hélla den i sakert forvar och
bara anvanda den for kodaterregistre-
ring.

MAU34121
ON
Alla elkretsar matas med strom, instru-
mentbelysningen, bakljuset, nummer-
3-2

skyltsbelysningen och parkeringsljuset
tdnds och motorn kan startas. Det gar
inte att ta ur nyckeln.

TIPS

Stralkastarna tands automatiskt nar
motorn startat och lyser till dess nyck-
eln vrids till “OFF”, eller om sidostddet
falls ner.

MAU10661
OFF
Alla elektriska system &r avstdngda.
Det gar att ta ur nyckeln.

Vrid aldrig nyckeln till laget “OFF”
eller “LOCK?” nér fordonet kérs. Alla
elsystem stidngs av om du gor det,
vilket kan leda till att du férlorar kon-
trollen 6ver fordonet eller en olycka.

MWA10061

MAU10681
LOCK
Styrlaset &r last och alla elektriska sys-
tem ar avstdngda. Det gar att ta ur
nyckeln.




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

For att lasa styrningen For att ldsa upp styrningen MAU10041
YIing bp shyming p< (Parkering)

Styrlaset ar last och bakljus, nummer-
skyltsbelysning och parkeringsljus ly-
ser. Varningsblinkers och blinkers kan
sattas pa, men alla andra elektriska
system ar avstangda.

Det gar att ta ur nyckeln.

Styrningen maste vara last innan nyck-
eln kan vridas till “p<z”.

1. Tryck 1. Tryck MCA11020
2. Vrid. 2. Vrid. ANMARKNING
1. Vrid styret helt och héllet till van-  Tryck in nyckeln och vrid den till “OFF”.  Anvind inte parkeringsliget under
ster. . nagon léngre tid eftersom batteriet
2. Med nyckeln i lage “OFF”, tryck in kan laddas ur.

den och vrid den till “LOCK”.
3. Ta ur nyckeln.

3-3



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU11004

Indikerings- och
varningslampor

1. Indikeringslampor fér blinkers “<a” och “=>”
2. Indikeringslampa for helljus “ £0”

3. Indikeringslampa for startsparrsystem

4. Varningslampa for motorproblem “ +% ”

MAU11030

Indikeringslampor for blinkers “ <= ”
och “>”

Motsvarande indikeringslampa blinkar
nér blinkersomkopplaren vrids at van-
ster eller hoger.

MAU11080

Indikeringslampa fér helljus “ =0 ”
Denna indikeringslampa tands nér hel-
ljuset slas pa.

MAU43023
Varningslampa fér motorproblem

“ =
Denna varningslampa tands om ett fel
avkanns i en elektrisk krets som 6ver-
vakar motorn. Lat en Yamaha aterfor-
séljare kontrollera det sjalvtestande
systemet om det intraffar.
Varningslampans elektriska krets kan
kontrolleras genom att vrida nyckein till
lage “ON”. Varningslampan ska tdndas
i nagra sekunder och sedan slackas.
Om varningslampan inte tdnds nér
tdndningsnyckeln vrids till 1age “ON”,
eller fortsatter att lysa efter det att mo-
torn startat, be en Yamaha aterforsélja-
re kontrollera elkretsen.

TIPS

Denna varningslampa ténds néar tand-
ningsnyckeln vrids till 1age “ON” och
startknappen trycks in, men det bety-
der inte att det ar nagot fel.

3-4

MAU38623
Indikeringslampa for

startsparrsystem

Indikeringslampans  elektriska krets
kan kontrolleras genom att vrida nyck-
eln till lage “ON”. Indikeringslampan
ska tdndas i nagra sekunder och sedan
slackas.

Om indikeringslampan inte tadnds néar
tAndningsnyckeln vrids till lage “ON”,
eller fortsatter att lysa efter det att mo-
torn startat, be en Yamaha aterforsélja-
re kontrollera elkretsen.

Nér nyckeln har vridits till “OFF” och 30
sekunder har gatt, kommer indikerings-
lampan for startspéarrsystemet att blinka
for att visa att startsparrsystemet ar ak-
tiverat. Efter 24 timmar kommer indike-
ringslampan att sluta blinka, men start-
sparrsystemet &r fortfarande aktiverat.
Denna modell ar aven utrustad med en
sjalvtestande komponent for startsparr-
systemet. (Se sidan 3-6 for en forklaring
av den sjalvtestande komponenten.)



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU11601

Hastighetsmatare

1. Hastighetsmatare

ENDAST UK

1. Hastighetsmatare

Hastighetsmataren visar hur fort du
kor.

Né&r tandningsnyckeln vrids till “ON”,
kommer hastighetsmétarens nal att
svepa Over hela hastighetsomradet
och sedan aterga till noll for att testa
den elektriska kretsen.

3-5

MAU11872

Varvraknare

1. Varvréknare
2. Varvraknarens roda falt

Den elektriska varvréknaren ger fora-
ren mojlighet att se vilket varvtal som
motorn har och anpassa kdrningen till
motorns basta varvtalsomrade.

Néar téndningsnyckeln vrids till “ON”,
kommer varvrdknarens nal att svepa
Over hela varvtalsomradet och sedan
aterga till noll for att testa den elektriska

kretsen.
MCA10031

ANMARKNING

Undvik att varva motorn éver det ré-
da faltet pa varvraknaren.
Rétt félt: 8250 varv/min och hégre




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAUS1642

Multi-funktionsdisplay

Stanna fordonet innan du &ndrar
nagra instéllningar pa multi-funk-
tionsdisplayen. Du kan distraheras
om du andrar instéllningar nar du
kor vilket dkar risken fér en olycka.

MWA12312

1. Klocka/omgivningstemperatur

2. Matare for kylvatsketemperatur

3. Branslemétare

4. Vagmatare/trippmatare for branslereserv
5. “SELECT"-knapp

6. “RESET"-knapp

1. Indikering for byte av “V-BELT”
2. Varningsindikering for bransleniva “ i ”
3. Varningsindikering fér kylvatsketemperatur

4. Indikering for oljebyte “OIL”

Multi-funktionsdisplayen &r utrustad
med féljande:
® en branslemétare
® en matare for kylvatsketemperatur
® en vagmatare
e® tva trippmatare (som visar kor-
strackor sedan de senast noll-
stélldes)
® en trippmatare for branslereserv
(som visar korstrackan sedan
branslemétarens  bottensegment
och varningsindikeringen for brans-
leniva boérjade blinka)

3-6

® en sjilvtestande komponent

® en klocka

® en visning av omgivningstempera-
turen

® en indikering for oljebyte

® en indikering for byte av V-remmen

TIPS

@ Nyckeln maste vara vriden il
“ON” innan du trycker pa knappar-
na “SELECT” och “RESET".

® Nar nyckeln vrids till “ON” visas
alla segmenten i multifunktionsdis-
playen, och forsvinner darefter fér
att testa elkretsen.

Lagen fér vagmatare och
trippmétare

Tryck pa knappen “SELECT” fér att véx-
la mellan vagmatarlage “Odo” och tripp-
matarldgena “Trip” i f6ljande ordning:
Odo/Trip (6verst) — Trip (nederst)/Trip
(6verst) — Odo/Trip (Overst)




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

SELECT - SELECT

Nar det finns cirka 1.7 L (0.45 US gal,
0.37 Imp.gal) brénsle kvar i bransletan-
ken, borjar bottensegmentet pa brans-
lemétaren och varningsindikeringen for
bréansleniva blinka, och displayen vax-
lar automatiskt till att visa trippméatare
fér brénslereserv “TRIP F” och bérjar
rdkna avstandet fran denna punkt. Om
det intraffar kan du genom att trycka pa
knappen “SELECT” véaxla visningen
mellan de olika trippméatarna och véag-
métaren i f6ljande ordning:

Trip F/Trip (6verst) — Trip (ne-
derst)/Trip (6verst) — Odo/Trip (6verst)
— Trip F/Trip (6verst)

WEERNGEER (A.M B:59) (500
e e e
\\I//(,(\(ﬂH\\I//_/ H\\\I//(,(\"“H\}\I/KH
Eel- ol I B

w £ il §oim 2iEH | im 0 ¢ i ' icl]

F ggdh o MHeEE e codd i M F 22T

SELECT - SELECT » SELECT

For att aterstélla en trippmatare véljer
du den genom att trycka pa knappen
“SELECT” tills “Trip” eller “Trip F” borjar
blinka (“Trip” eller “Trip F” blinkar en-
dast fem sekunder). Medan “Trip” eller
“Trip F” blinkar trycker du p& knappen

3-7

“RESET” i minst en sekund. Om du inte
aterstéller tripmataren fér branslere-
serv sjalv, kommer den att aterstéllas
automatiskt och displayen kommer att
aterga att visa féregaende visningslage
nar du har tankat och kért i 5 km (3 mi).

TIPS

Det gar inte att aterstélla visningen pa
“Trip F” efter det att knappen “RESET”
tryckts in.

Branslematare

Med nyckeln i Iage “ON” visar bréansle-
métaren hur mycket brénsle som finns
kvar i tanken. Displaysegmenten i
brénsleméataren rér sig mot “E” (Tom)
nér branslenivan sjunker. Nar brénsle-
nivan nar bottensegmentet nara “E”,
kommer branslevarningsindikeringen
och bottensegmentet att blinka. Tanka
s snart som mojligt.

Matare fér kylvatsketemperatur
Med nyckeln i lage “ON” visar mataren
kylvatskans temperatur. Kylvatskans



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

temperatur kommer att variera beroen-
de pa vaderlek och motorbelastning.
Om det 6versta segmentet och var-
ningsindikeringen for kylvatsketempe-
ratur blinkar, stanna fordonet och lat
motorn svalna. (Se sidan 6-30).

MCA10021

ANMARKNING

Fortsatt inte att kora motorn om den
ar overhettad.

Indikering fér oljebyte, “OIL”
Denna indikering blinkar vid 1000 km
(600 mi), sedan vid 4000 km (2500 mi)
och varje 3000 km (1800 mi) for att in-
dikera att motoroljan bér bytas.

Aterstall indikeringen nar oljebytet &r
genomfort. (Se sidan 6-10).

Om du byter motorolja innan indike-
ringen ténds (dvs. innan tidsgransen
fér det regelbundna oljebytet ar upp-
nadd), maste indikeringen aterstéllas
for att nésta oljebyte ska indikeras vid
ratt tillfalle. (Se sidan 6-10).
Indikeringens elektriska krets kan kon-
trolleras pa foljande satt.

1. Vrid nyckeln till “ON”.

2. Kontrollera att indikeringen tands
under nagra sekunder for att se-
dan slockna.

3. Om indikeringen inte tands, be en
Yamaha aterférséljare kontrollera
elkretsen.

Indikering fér byte av “V-BELT”
Denna indikering blinkar varje 20000
km (12500 mi) nér V-remmen behd&ver
bytas.

3-8

Indikeringens elektriska krets kan kon-
trolleras pa foljande satt.

1. Vrid nyckeln till “ON”.

2. Kontrollera att indikeringen tands
under nagra sekunder for att se-
dan slockna.

3. Om indikeringen inte tdnds, be en
Yamaha aterférséljare kontrollera
elkretsen.

Sjalvtestande komponent

Denna modell &r utrustad med en sjélv-
testande komponent fér olika elektriska
kretsar.

Om ett problem har upptackts i ndgon
av dessa kretsar, visar multifunktions-
displayen en felkod.

Om multi-funktionsdisplayen visar en
sddan kod, bér du notera siffran och
sedan be en Yamaha aterférséljare
kontrollera fordonet.

MCA11790

ANMARKNING

Om multi-funktionsdisplayen visar
en felkod bér fordonet kontrolleras




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

sa snart som méijligt for att undvika
skador pa motorn.

Den sjélvtestande komponenten detek-
terar ocksa problem i startsparrsyste-
mets kretsar.

Om ett problem detekteras i startsparr-
systemets kretsar, kommer startspérr-
systemets indikeringslampa att blinka
och multifunktionsdisplayen visar en
felkod nar nyckeln vrids till “ON”.

TIPS

Om multi-funktionsdisplayen visar fel-
kod 52, kan det vara pa grund av en
stérning i transpondern. Om detta fel
uppstar, forsok foljande.

1. Visning av felkod

1. Anvand kodaterregistreringsnyck-
eln for att starta motorn.

TIPS

Forsakra dig om att det inte finns nagra
startsparrnycklar i narheten av huvud-
strémbrytaren och ha inte mer an en
startsparrnyckel pa samma nyckelring!
Startsparrnycklar kan ge upphov till sig-
nalstérningar som kan férhindra att mo-
torn gar att starta.

2. Om motorn startar, stdng av den
igen och férsok starta motorn med
en standardnyckel.

3-9

3. Om du inte kan starta motorn med
nagon av standardnycklarna, ta
med dig fordonet, kodaterregistre-
ringsnyckeln och bada standard-
nycklarna till en Yamaha aterfor-
séljare och lat dem aterregistrera
standardnycklarna.

Om multi-funktionsdisplayen visar na-
gon felkod, bér du notera kodsiffran
och sedan be en Yamaha aterforsélja-
re kontrollera fordonet.

Klock-lage
For att stélla in klockan:

1. Tryck in bade “SELECT” och
“RESET”-knapparna under minst
tva sekunder.

2. Nar siffrorna fér timme bérjar blin-
ka, tryck pa “RESET” for att stélla
in ratt timme.



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

3. Tryck pa “SELECT” sa boérjar siff-
rorna fér minut att blinka.

ARRRY

|

(’;
—_—

Tryck pa “RESET” for att stélla in
minuter.

Tryck pa knappen “SELECT”, och
slapp den for att starta klockan.

Visning av omgivningstemperaturen
Tryck pa “SELECT” under minst tva
sekunder for att vaxla mellan visning av
klockan och visning av omgivningstem-
peraturen. Denna display visar omgiv-
ningstemperaturen fran —10°C Hill
50 °C i steg om 1 °C. Den temperatur
som visas kan avvika frin omgivnings-
temperaturen. Tryck pa “SELECT” un-
der minst tvd sekunder for att vaxla
mellan visning av omgivningstempera-
turen och visning av klockan.

TIPS

® Om omgivningstemperaturen fal-
ler under —10 °C, kommer &n lagre
temperatur &n —10 °C inte att vi-
sas.

® Om omgivningstemperaturen sti-
ger dver 50 °C, kommer en hdgre
temperatur &n 50 °C inte att visas.

o Noggrannheten i temperaturvis-
ningen kan paverkas vid kdrning i
lag hastighet (cirka 20 km/h
(12.5 mi/h) och lagre) eller nar du
stannat vid ett stoppljus, jarn-
vagsoévergang, etc.

NETps

—_




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

Styrarmaturer
Vénster

MAU12348

1. Ljusblinkknapp “PASS”

2. Avblandningskontakt “20 /20~
3. Blinkersomkopplare “<a/c>”
4. Signalknapp “po-"

Hoger

1. Varningsblinkersomkopplare “ A ”
2. Startknapp “®”

MAU12350

Ljusblinkknapp “PASS”
Tryck pa knappen for att blinka med
helljuset.

MAU12400

Avblédndningskontakt “=0 / z0”
Tryck knappen till lage “=0” for att fa
helljus och till lage “20” for att fa halv-
ljus.

MAU12460

Blinkersomkopplare “<=/c>”

For att blinka med héger blinkers, skjut
knappen till “5>”. For att blinka med
vanster blinkers, skjut knappen till “ <= ”.
Nar du slapper knappen atergar den till
sitt mittldge. For att stdnga av blinkning-
en, tryck in knappen nér den har ater-
gatt till sitt mittlage.

MAU12500

Signalknapp “ p= "
Tryck in knappen for att ge ljudsignal.

MAU12721

Startknapp “ ®”

Med sidostédet uppfallt, tryck in denna
knapp samtidigt som du anséatter fram-
broms eller bakbroms for att dra runt

3-11

motorn med startmotorn. Se sidan 5-1
for startinstruktioner fére start av motorn.

MAU41700

Varningslampan fér motorproblem
tdnds nar tdndningsnyckeln vrids till 1&-
ge “ON” och startknappen trycks in,
men det betyder inte att det ar nagot fel.

MAU12733

Varningsblinkersomkopplare “ A ”
Med nyckeln i lage “ON” eller “ A ”, an-
véand omkopplaren for att satta pa var-
ningsblinkers (alla blinkerslampor blin-
kar samtidigt).

Varningsblinkers anvénds for att pakal-
la uppmarksamhet fo6r andra férare om
du har stannat med skotern pa platser
dar du kan utgdéra en trafikfara.

MCA10061

ANMARKNING

Anvand inte varningsblinkers un-
der nagon langre tid om motorn
inte &r igang, eftersom batteriet kan
laddas ur.




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU12900

Bromshandtag till frambroms

MAU12950

Bromshandtag till bakbroms

1. Bromshandtag till frambroms

Bromshandtaget till frambromsen sitter
placerat pa det hogra styrgreppet. For
att bromsa med framhjulsbromsen, dra
in bromshandtaget mot styrgreppet.

1. Bromshandtag till bakbroms

Bromshandtaget till bakbromsen sitter
placerat pa det vanstra styrgreppet. For
att bromsa med bakhjulsbromsen, dra
in bromshandtaget mot styrgreppet.

MAUS1660

Tanklock

For att 6ppna tanklocket
1. Oppna tanklocksskyddet genom
att trycka pa den framre delen.

1. Tanklock
2. Tanklocksskydd
2. Stoppa in nyckeln i nyckelhalet
och vrid nyckeln medurs. Tan-
klocket lases upp och tanklocket
kan nu tas bort.



- BN

INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

1. Tanklock

For att stanga tanklocket
1. Se till att markeringen riktas fram-
at, och tryck sedan fast tanklocket
till sitt ursprungliga lage.

1. Riktmarkeringar

2. Vrid nyckeln moturs, och ta ur den.
3. Stang tanklocksskyddet.

MWA11091

Se till att tanklocket ar ordentligt Y QNI

stdngt ndr du har tankat féardigt.
Bréanslelackor utgor en brandrisk.

MAU13212
Bréansle
Se till att det finns tillrackligt med ben-

sin i tanken.
MWA10881

Bensin och bensinangor dr mycket
antandbara. Fo&lj instruktionerna
nedan foér att undvika brand och ex-
plosioner samt minska risken for
personskador nér du tankar.

1. Stdng av motorn och kontrollera
att det inte sitter nagon pa fordonet
innan du tankar. Tanka inte nar du
roker eller befinner dig i narheten
av gnistor, éppna lagor eller andra
antandningskallor som t.ex. styrla-
gor pa vattenvarmare eller tork-
tumlare.

2. Fyll inte pa for mycket i tanken.
Sluta tanka nér branslet nar pafyll-
ningsrérets nederdel. Eftersom
bransle utvidgas nar det varms
upp kan varme fran motorn eller
solen gora att bransle lacker ut ur
bransletanken.



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

1. Bransletankens péafyliningsror
2. Maximal brénsleniva

3. Torka omedelbart upp eventuellt
spillt bransle. ANMARKNING: Tor-
ka omedelbart av bransle som
spillts med en ren, torr, mjuk tra-
sa eftersom bransle kan férsam-
ra malade ytor och plaster.
[MCA10071]

4. Se till att tanklocket stdngs ordent-
ligt.

Bensin ar giftigt och kan orsaka per-
sonskador eller dodsfall. Var forsik-
tig nar du hanterar bensin. Sug ald-
rig upp bensin med munnen. Om du
rakar svilja bensin, inandas mycket
bensinangor eller fa bensin i 6go-

MWA15151

nen, ska du genast uppsoéka lakare.
Om du fér bensin pa huden ska du
tvatta omradet med tval och vatten.
Byt klider om du far bensin pa kla-
derna.

MAU33520

Rekommenderat brénsle:
ANVAND BARA BLYFRI
REGULARBENSIN

Tankvolym:

11.8 L (3.12 US gal, 2.60 Imp.gal)

MCA11400

ANMARKNING

Anvénd bara blyfri bensin. Om du
anvénder bensin som inte ar blyfri
kan allvarliga skador uppsta pa mo-
torn, exempelvis ventiler, kolvringar
och avgassystem.

Din Yamaha motor har konstruerats for
att kora pa blyfri regularbensin med ett
oktantal pa 91 eller hégre. Om motorn
knackar (eller spikar) bér du anvanda
ett bransle av annat marke eller en pre-
mium blyfri bensin. Om du anvander
blyfri bensin kommer tandstiftens livs-

3-14

langd att férldngas och underhéllskost-
naderna minskar.

MAU13445
Katalysator
Detta fordon ar utrustat med en kataly-
sator i avgassystemet.

Avgassystemet éar hett efter kor-
ning. Fér att férhindra brandrisk
och brannskador:

o Parkera inte i néarheten av
brandfarliga omraden som gras
eller annat material som létt kan
antandas.

e Parkera pa en plats dar fotgang-
are eller barn inte kan komma i
kontakt med det heta avgassys-
temet.

o Forsakra dig om att avgassyste-
met har kallnat innan du arbetar
med det.

e Lat inte motorn ga pa tomgang i
mer an nagra minuter. Lang
tomgangskorning kan gora att
varme byggs upp.

MWA10862




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MCA10701

ANMARKNING

Anvéand bara blyfri bensin. Om du
anvander bensin som inte ar blyfri
kan katalysatorn ta skada.

MAUT1040

Fastbygel

= TN

1\1&;»,;,: ﬂ

1. Féastbygel

For att forhindra stéld kan fastbygeln
anvéndas for att kedja fast skotern till
ett fast féremal, exempelvis en lamp-
stolpe eller ett staket.

For att Iasa fast skotern med en kedja
eller ett kabellas, stall upp skotern pa
mittstddet och dra kedjan genom fast-
bygeln och runt det fasta féremalet och
l&s sedan kedjan eller kabellaset.

MWAT1020
A\ VARNING

Se till att avldgsna laset innan du koér
ivdg, i annat fall kan skotern valta
och du och/eller den ta skada.

MAU13932

Sadel

Fo6r att 6ppna sadeln
1. Stall upp skotern pa sitt mittstod.
2. Stoppa in nyckeln i huvudstrém-
brytaren och vrid nyckeln moturs
till “OPEN”.

1. Oppna.

TIPS

Tryck inte nyckeln inat nar du vrider pa
den.

3. Féll upp sadeln.



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

1. Oppet lage pa sadeln

For att stdnga sadeln
1. Fall ner sadeln och tryck den ned-
at for att Iasa den i lage.
2. Ta ur nyckeln ur huvudstrémbryta-
ren om skotern ska ldmnas obeva-
kad.

TIPS

Kontrollera att sadeln sitter ordentligt
fast innan du kor ivag.

MAUS1621

Forvaringsfack

Framre férvaringsfack

For att dppna forvaringsfacket nar det
ar last, stoppa i nyckeln och vrid den
moturs och ta sedan tag i laset medan
knappen trycks in.

For att 6ppna férvaringsfacket nar det
inte ar 1ast, ta tag i laset medan knap-
pen trycks in.

2. Knapp
3. Lucka

For att lasa forvaringsfacket, sténg
luckan, stoppa i nyckeln och vrid den
medurs. Ta sedan ur nyckeln.

1. Las
2. Lucka

MWA10961

® Du bor inte lasta mer édn 1 kg
(2 Ib) i férvaringsfacket.

e Overskrid ej fordonets maxima-
la lastkapacitet 186 kg (410 Ib).

Bakre forvaringsfack
Det bakre foérvaringsfacket ar placerat
under sadeln. (Se sidan 3-15).



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

Om du férvarar handboken eller andra e Overskrid ej fordonets maxima- o Fdrvara ingenting av vérde eller
dokument i férvaringsfacket bér du lag- la lastkapacitet 186 kg (410 Ib). som ar 6mtaligt i forvarings-
ga dokurrlenten ien plastpéose sd attde o facket.
:(rjtelbllr vata. Ya“r forglktlg sa att dl...l inte ANMARKNING o
ar in vatten i férvaringsfacket nar du
tvattar fordonet. Ténk pa foljande nér du anvénder
Du kan f6rvara tva hjélmar i férvarings-  férvaringsfacket. Overskrid inte féljande lastnings-
facket. o Eftersom férvaringsfacket tar granser:
upp och lagrar varme i direkt sol- o Framre férvaringsfack: 1 kg
ljus bor du inte férvara nagon- (2 Ib).
ting som ar kéansligt for hetta. o Bakre foérvaringsfack: 5 kg
o For att undvika att fukt sprids i (11 Ib).
férvaringsfacket boér du lagga o Maximal last for fordonet:
fuktiga féremal i en plastpase 186 kg (410 Ib).

innan du lagger dem i férva-
ringsfacket.

o Eftersom férvaringsfacket kan

1. Bakre forvaringsfack bli bl6étt nadr skotern tvéttas bor

MWA10961 du linda in de saker som du fér-

A\ VARNING varar dér i en plastpase.

® Du bér inte lasta mer an 5 kg
(11 Ib) i férvaringsfacket.




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU14882

Justering av stétdampare

MWA10210
A\ VARNING

Justera alltid bada stétdamparna li-
ka. | annat fall kan du fa dalig stabili-
tet pa skotern vilket kan leda till att
du férlorar kontrollen pa skotern.

Stétdadmparna &r utrustade med en jus-
teringsring for fijaderférspanningen.

MCA10101

ANMARKNING

Vrid inte utéver de maximala och mi-
nimala instéllningarna, det kan ska-
da mekanismen.

Justera fjaderférspanningen pa foljan-
de sétt.

For att dka fjaderférspanningen och
darigenom gora fjadringen hardare vri-
der du justeringsringen pa stétdampa-
ren i rikining (a). For att minska fjader-
férspénningen och dérigenom gora
fjadringen mjukare vrider du justerings-
ringen pa stétdédmparen i riktning (b).

Rikta in 1ampligt spar i justeringsring-
en med lagesindikeringen pa stétdam-
paren.

1. Justeringsring for fijdderférspanning
2. Lagesindikering
3. Justerverktyg for figderférspanning

Fjaderforspanning:
Minimum (mjuk):
1
Standard:
2
Maximum (hard):
4

MAU15303

Sidostod

1. Sidostddets kontakt

Sidostédet ar placerat pa ramens
vanstra sida. Fall upp stédet och fall
ner det med foten medan du haller for-
donet uppratt.

TIPS

Den inbyggda kontakten i sidostddet &r
en del av avstdngningssystemet for
tAndkretsen som sténger av tandning-
en i vissa situationer. (Se sidan 3-19 for
en forklaring av avstangningssystemet
for tAndkretsen.)




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MWA10240

Fordonet far inte kéras med sidost6-
det nerfillt, eller om sidostédet inte
kan féllas upp ordentligt (eller inte
stannar kvar i uppféllt lage) eftersom
sidostédet kan komma i kontakt med
marken och stéra foraren, som da
kan férlora kontrollen éver fordonet.
Yamahas avstédngningssystem for
tandkrets har utvecklats fér att hjal-
pa foraren att uppfylla det ansvar
som stélls att falla upp sidostodet
innan fordonet kérs ivag. Kontrollera
dérfér detta system regelbundet en-
ligt nedanstaende beskrivning och
lat en Yamaha aterforsaljare repare-
ra det om det inte fungerar tillfreds-
stéllande.

MAU45051
Avstangningssystem for
tandkrets
Avsténgningssystemet fér tdndkretsen
(som bestar av sidostddskontakten och
bromsljuskontakten) har féljande funk-
tioner.

@ Det forhindrar att motorn gar att
starta nar sidostddet ar uppfallt
men ingen av bromsarna &r an-
satta.

® Det forhindrar att motorn gar att
starta nar nagon av bromsarna ar
ansatt men sidostédet fortfarande
ar nerfallt.

o Systemet stdnger av motorn om
sidostddet falls ner.

Kontrollera regelbundet funktionen pa
avstangningssystemet for tandkrets
enligt féljande forfarande.



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

Med motorn avstangd:

1. Fall ner sidostddet.

2. Kontrollera att motorns stoppknapp ar pa.
3. Vrid nyckeln till ON.

4. Hall frambroms eller bakbroms ansatt.

5. Tryck pa startknappen

Startar motorn?

Kontakten i sidostddet kanske inte fungerar som den ska.
NEJ JA Du ska inte kora skotern forrén
den har kontrollerats av en Yamaha aterforsaljare.

Med motorn fortfarande avstangd:

6. Fall upp sidostodet.

7. Hall frambroms eller bakbroms ansatt.
8. Tryck pa startknappen.

Startar motorn?

Bromskontakten kanske inte fungerar som den ska.
JA NEJ Du ska inte kéra skotern forran
den har kontrollerats av en Yamaha aterforsaljare.

Med motorn fortfarande igang:
9. Fall ner sidostddet.
Stannar motorn?

Kontakten i sidostddet kanske inte fungerar som den ska.
JA NEJ Du ska inte kora skotern forrén
den har kontrollerats av en Yamaha aterforsaljare.

Systemet &r ok. Du kan kéra med skotern.

3-20



FOR DIN EGEN SAKERHET - KONTROLLER FORE KORNING

MAU15596

Inspektera fordonet fére varje anvandningstillfélle sa att det ar i sékert skick. Folj alltid de inspektions- och underhallsproce-
durer samt scheman som beskrivs i &garhandboken.

Risken for en olycka eller egendomsskador 6kar om du inte inspekterar och underhéller fordonet pa ratt satt. Kor
inte fordonet om du stoter pa nagra problem. Lat en Yamaha aterforséljare se 6ver fordonet om ett problem inte kan
atgardas med procedurerna som beskrivs i den har handboken.

MWA11151

Kontrollera féljande punkter innan fordonet kors:

ARTIKEL KONTROLLER SIDAN

* Kontrollera branslenivan i tanken.
Bréansle * Fyll p& om det behdvs. 3-13
» Kontrollera om det finns lackage i bréansleledningarna.

« Kontrollera oljenivan i motorn.
Motorolja * Fyll pa, vid behov, med rekommenderad olja till ratt niva. 6-10
 Kontrollera om det lacker nagon olja.

Olja i slutvéxel « Kontrollera om det lacker nagon olja. 6-12

 Kontrollera kylvatskenivan i kylvatskebehallaren.
Kylvatska * Fyll pa, vid behov, med rekommenderad kylvatska till ratt niva. 6-13
» Kontrollera om kylsystemet lacker.

* Kontrollera funktionen.

* Om den k&nns mjuk eller fjadrar, be en Yamaha aterforsaljare att lufta
bromssystemet.

» Kontrollera om bromsbeléggen ar slitna.

* Byt vid behov.

 Kontrollera vatskenivan i behallaren.

* Fyll pa, vid behov, med rekommenderad bromsvatska till ratt niva.

» Kontrollera om hydraulsystemet lacker.

Frambroms 6-18, 6-19, 6-20

4-1



FOR DIN EGEN SAKERHET - KONTROLLER FORE KORNING

ARTIKEL

KONTROLLER

SIDAN

Bakbroms

* Kontrollera funktionen.

¢ Om den ké&nns mjuk eller fjadrar, be en Yamaha aterforsaljare att lufta
bromssystemet.

» Kontrollera om bromsbeléggen ér slitna.

* Byt vid behov.

« Kontrollera vatskenivan i behallaren.

* Fyll pa, vid behov, med rekommenderad bromsvatska till ratt niva.

* Kontrollera om hydraulsystemet lacker.

6-18, 6-19, 6-20

Gashandtag

 Kontrollera att det gar mjukt.

* Kontrollera glappet i kabeln.

¢ Vid behov, lat en Yamaha aterforséljare justera gaskabelns spel och smérja
gashandtagets mekanism.

6-16, 6-21

Hjul och déck

» Kontrollera om de &r skadade.

» Kontrollera ménsterdjup och déackens skick.
» Kontrollera lufttrycket.

* Korrigera vid behov.

6-16, 6-18

Bromshandtag

 Kontrollera att det gar mjukt.
e Smorj ledpunkterna om det behdvs.

6-21

Mittstod, sidostéd

 Kontrollera att det gar mjukt.
* Smorj ledpunkterna om det behdvs.

6-22

Ramféasten

 Kontrollera att alla muttrar, bultar och skruvar ar ordentligt atdragna.
* Dra a4t om det behdvs.

Instrument, belysning, signa-
ler och kontakter

¢ Kontrollera funktionen.
* Korrigera vid behov.

Sidostddets kontakt

* Kontrollera funktionen pa avstangningssystemet for tandkrets.
¢ Lat en Yamaha aterférsaljare kontrollera fordonet om systemet inte fungerar som
det ska




HANTERING OCH VIKTIGA PUNKTER VID KORNING

MAU15951

Las noga igenom handboken sa att du
lar dig alla reglage. Fraga en Yamaha
aterférséljare om det finns ett reglage
eller en funktion som du inte forstar.

MWA10271
A\ VARNING

Om du inte &r bekant med reglagen
kan du férlora kontrollen 6ver fordo-
net vilket kan leda till en olycka eller
personskador.

MAU45310

TIPS

Denna modell &r utrustad med en lut-
ningsgivare som stanger av motorn vid
en véltning. Foér att starta motorn efter
en valtning, se till att vrida t&ndnings-
nyckeln till “OFF” och dérefter till “ON”.
Om detta inte gérs kommer motorn inte
att starta &ven om motorn gar runt nar
startknappen trycks in.

5-1

MAUS1650

Start av motorn

MCA10250

ANMARKNING

Se sidan 5-4 fér information om in-
kdrning av motorn innan du tar for-
donet i drift forsta gangen.

For att avstédngningssystemet fér tand-
krets ska tillata att motorn far startas,
maste sidostddet vara uppfallt.
Se sidan 3-19 fér mer information.
1. Vrid nyckeln till “ON”.
Féljande varningslampor, indike-
ringslampa och indikeringar bor
tdndas ett par sekunder for att se-
dan slockna.
® Varningslampa fér motorproblem
o Indikeringslampa foér startspérr-
system
® Indikering fér byte av V-rem
e Indikering for oljebyte

MCA15022

ANMARKNING

Om nagon varningslampa, indike-
ringslampa eller indikering inte slock-



HANTERING OCH VIKTIGA PUNKTER VID KORNING

nar, se sidorna 3-4, 3-6, 3-8 for kon-
troll av kretsarna f6ér varningslampor,
indikatorlampor eller indikeringar.

2. Vrid av gasen helt.

3. Starta motorn genom att trycka pa
startknappen samtidigt som du an-
satter frambroms eller bakbroms.
ANMARKNING: Fér att motorn
ska halla sa lange som mojligt
bér du undvika kraftiga accele-
rationer sa lange som motorn ar
kall! [MCA11041]

Om motorn inte startar direkt, slapp
startknappen och vanta nagra sekunder
innan du férsbker igen. Varje startférsok
bor goras sa kort som méjligt for att inte

belasta batteriet féor mycket. Lat inte
startmotorn arbeta mer &n 10 sekunder
at gangen.

MAU45091

Ivagkorning
1. Hall bakbromshandtaget intryckt
med vanster hand och ta tag i
handtaget med din hégra hand och
for slutligen skotern av mittstddet.

1. Handtag

2. Sitt grensle ver sadeln och stéll in
backspeglarna.

3. Sétt pa blinkersen.

4. Kontrollera trafiksituationen och
vrid sedan gasen (h6éger handtag)
sakta for att kora ivag.

5. Stang av blinkersen.

5-2

MAU16780

Acceleration och retardation

Du kan variera hastigheten genom att n

vrida pa gashandtaget. For att 6ka has-
tigheten, vrid gashandtaget i riktning
(a). For att minska hastigheten, vrid
gashandtaget i riktning (b).



HANTERING OCH VIKTIGA PUNKTER VID KORNING

MAU16793

Inbromsning

MWA10300

Undvik att bromsa hart eller
plétsligt (speciellt om du lutar
dig at nagon sida), eftersom
skotern kan sladda eller viilta.
Jarnvagskorsningar, sparvagns-
spar, jarnplattor vid vagarbeten
och brunnslock kan bli extremt
hala nér de &r vata. Sakta darfor
ned och kor 6ver dem forsiktigt.
Kom ihag att det kan vara mycket
svart att bromsa pa vatt vaglag.
Kér forsiktigt i nedférsbacke ef-
tersom en inbromsning da kan
vara mycket svart.

Vrid av gasen helt.

Ansatt bade frambroms och bak-
broms samtidigt genom att dra in
bromshandtagen sakta.

Fram

Bak

5-3

MAU16820
Tips for att séanka branslefor-
brukningen
Bransleférbrukningen beror i stor ut-
strackning pa hur du kér. Har far du
nagra tips for att halla bransleférbruk-
ningen nere:

® Undvik héga varvtal under accele-
ration.

® Undvik héga varvtal ndr motorn
inte ar belastad.

@ Sting av motorn i stallet for att 1ata
den ga pa tomgang lange (exem-
pelvis i trafikstockningar, vid trafik-
ljus och vid jarnvagsévergangar).



HANTERING OCH VIKTIGA PUNKTER VID KORNING

MAU16841
Ink6érning av motorn
Den viktigaste tiden fér motorns livs-
langd &r den tiden som du kér mellan O
och 1600 km (1000 mi). Av denna an-
ledning bér du l&sa detta material noga.
Eftersom motorn ar helt ny far den inte
belastas foér hart under de forsta
1600 km (1000 mi). De olika delarna i
motorn slits in och polerar varandra till
ratta driftstoleranser. Under denna pe-
riod bér du undvika att ha fullgas eller
belasta motorn pa sadant satt att
motorn kan dverhettas.

0-1000 km (0-600 mi)

e Undvik att varva over
4000 varv/min under langre peri-
oder. ANMARKNING: Efter
1000 km (600 mi) kérning bér
du byta motorolja samt olja i
slutvaxeln. [MCA11661]

MAUS1810

1000-1600 km (600-1000 mi)
® Undvik att varva over
6000 varv/min under ldngre peri-
oder.

Efter 1600 km (1000 mi)
® Fordonet kan nu kéras normalt.

MCA10310

ANMARKNING

e Undvik att varva motorn o6ver
det roda féltet pa varvraknaren.
e Om det uppstar nagot problem
med motorn under inkérningsti-
den boér du omedelbart ta kon-
takt med en Yamaha aterforsal-
jare som far kontrollera orsaken.

5-4

MAU17213
Parkering
Vid parkering, stdng av motorn och ta
ur nyckeln.

e Eftersom motorn och avgasré-
ret kan bli mycket varma bor du
inte parkera dar fotgéngare eller
barn kan nudda delarna och fa
brannskador.

e Parkera inte i en backe eller pa
mjukt underlag eftersom fordo-
net da kan valta, vilket 6kar ris-
ken for branslelackor och brand.

o Parkera inte i ndrheten av grés
eller andra material som kan fat-
ta eld.

MWA10311




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAUS1820
Regelbunden kontroll, justering och

smorjning haller ditt fordon i trafiksakert
och gott skick. Fordonets agare/féraren
ansvarar fér sékerheten. De viktigaste
punkterna for kontroll, justering och
smorjning av fordonet beskrivs pa si-
dorna som fdljer.

De tidsintervall som finns angivna i ta-
bellen fér regelbunden skétsel och
smdorjning bér enbart ses som rekom-
mendationer under normala korférhal-
landen. Underhall kanske maste utfo-
ras oftare beroende pa vader, vagfor-
hallanden, geografiskt Iage och korstil.

MWA10321
A\ VARNING

Risken for personskador eller déds-
fall nar fordonet underhalls eller
kors kan 6ka om fordonet inte skoéts
eller underhalls pa ratt satt. Lat en
Yamaha aterforsiljare utfora service
om du inte ar van vid fordonsunder-
hall.

MWA15121

Stang av motorn nér underhall ut-
férs om inte annat anges.

e Nar motorn ar igang finns det
rérliga delar i den déar kroppsde-
lar eller klader kan fastna och
elektriska delar som kan orsaka
elektriska stétar eller brand.

® Om motorn kors nar underhall
utférs kan det leda till 6gonska-
dor, brannskador, brand eller
kolmonoxidférgiftning eventu-
ellt med dédlig utgang. Mer in-
formation om kolmonoxidfor-
giftning finns pa sidan 1-1.

Denna skoter ar konstruerad enbart
for kérning pa asfalterad vdg. Om
skotern kérs i onormalt dammig, le-
rig eller blét miljé kan luftfiltret be-
hévas rengodras eller bytas oftare, i
annat fall kommer motorn att forsli-
tas snabbt. Kontakta en Yamaha

MWA10330

6-1

aterforséljare for att radgora om un-
derhallsintervallen.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAUS1830

Agarens verktygssats

1. Agarens verktygssats

Agarens verktygssats finns placerad
under sadeln. (Se sidan 3-15).

Den serviceinformation som finns i
denna handbok och de verktyg som
finns i &garens verktygssats ar till for att
hjalpa dig under arbeten med férebyg-
gande skétsel och vid mindre repara-
tioner. Du kan emellertid behdva ytterli-
gare verktyg, som exempelvis en mo-
mentnyckel, fér att genomféra vissa
skoétselarbeten pa ratt satt.

TIPS

Om du inte har tillgang till dessa verk-
tyg eller inte har tillrécklig erfarenhet for
ett speciellt arbete, kan du be en
Yamaha aterforséljare att utféra det at
dig.

TIPS

Sékringsténger och en vaska med ex-
tra sakringar ingar i &garens verktygs-
sats. Var forsiktig sa att du inte blir av
med dessa artiklar nar du éppnar verk-
tygssatsen.

6-2




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

TIPS

MAU46861

o De arliga kontrollerna maste genomféras varje ar, utom da en kilometerbaserad skotsel, eller fér UK, en mile-
baserad skoétsel, genomférs i stéllet.
® Fran 50000 km (30000 mi), upprepa skétselintervallen med bérjan fran 10000 km (6000 mi).
® De punkter som ar markerade med en asterisk bor utféras av en Yamaha aterforséljare eftersom dessa punkter kraver
anvandande av specialverktyg, data och tekniska kunskaper.

Tabell 6ver regelbunden skotsel for emissionssystemet

MAU46910

MATARSTALLNING

avgasror

skruvklammorna sitter fast.

NR ARTIKEL KONTROLLPUNKT ELLER ARLIG
. SKOTSELARBETE 1000 km | 10000 km | 20000 km | 30000 km | 40000 km |KONTROLL
(600 mi) | (6000 mi) | (12000 mi) | (18000 mi) | (24000 mi)
x . * Kontrollera bensinslangarna om de har
Bransleledning sprickor eller andra skador. v v v v v
* Kontrollera skicket. N N
2 Tandstift ¢ Reng6r och stall in elektrodavstand.
* Byt ut. R \
. . * Kontrollera ventilspelet.
3 Ventiler « St in. \/ \/
4 | *| Bransleinsprutning | * Kontrollera tomgéngsvarvtalet. \ \ \ \ \/ \/
5|+ Ljuddampare och * Kontrollera att skruvklamman/ N N N N N

6-3




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

Tabell 6ver allman skotsel och smorjning

MAU1770C

MATARSTALLNING

NR ARTIKEL KONTROLLPUNKT ELLER ARLIG
. SKOTSELARBETE 1000 km | 10000 km | 20000 km | 30000 km | 40000 km | KONTROLL
(600 mi) | (6000 mi) | (12000 mi) | (18000 mi) | (24000 mi)
1 Luftfilter * Byt ut. v \/
Luftfilter i R
2 V-remshuset Rengér. \/ y y \/
* Kontrollera funktionen, vatskenivan N N N N N N
3 Frambroms och eventuellt lackage.
* Byt bromsbelagg. Sa snart som de ar nerslitna till gransen
* Kontrollera funktionen, vatskenivan N N N N N N
4 Bakbroms och eventuellt lackage.
* Byt bromsbelagg. Sa snart som de ar nerslitna till gransen
* Kontrollera om de har sprickor eller N N N N N
5 Bromsslangar andra skador.
* Byt ut. Vart 4:e ar
6 Hjul * Kontrollera om de &r skeva eller har N N N N
skador.
* Kontrollera ménsterdjup och om de
har skador.
7 Dack * Byt vid behov. \/ y V \ \
e Kontrollera lufttrycket.
* Korrigera vid behov.
8 Hjullager * Kontrollera lagerspel och om de har N N N N
skador.
. Kontr_ollera Ialgerspel och att N N N N N
9 Styrlager styrningen gar latt.
* Smorj med ett litiumbaserat fett. Var 20000 km (12000 mi)




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MATARSTALLNING

NR ARTIKEL KONTROLLPUNKT ELLER ARLIG
. SKOTSELARBETE 1000 km | 10000 km | 20000 km | 30000 km | 40000 km | KONTROLL
(600 mi) | (6000 mi) | (12000 mi) | (18000 mi) | (24000 mi)
x ¢ Kontrollera att alla muttrar, bultar och
10 Ramfasten skruvar &r ordentligt atdragna. v v v v v
11 Bromshandtagens |, Smérj med silikonbaserat fett. v v \ \/ y
led fér frambromsen
Bromshandtagens . s .
12| | \od for bakbromsen | © SMori med silikonbaserat fett. v v \/ \/ V
13| | Sidostod, mittstsd | ; Soniroliera funktionen. v v \ \ v
* Smorj.
14| *| Sidostédets kontakt |  Kontrollera funktionen. \/ S S \/ \/ V
15 Framgaffel . (lecj):trollera funktion och om det lacker N N N N
e s * Kontrollera funktion och om
16 Stotdampare stétdamparna lacker olja. v v v v
* Byt. N Nar indikeringen for oljebyte blinkar
i (Se sidorna 3-6 och 6-10.) [Vid 4000 km (2500 mi) och var 3000 km (1800 mi) déarefter]
17 Motorolja ——
. Pfontrolle_ra oljenivan och om det Var 3000 km (1800 mi) N
l&cker olja.
18| * | Motorns oljesil * Rengér. \/
« Kontrollera kylvatskenivan och om det
\ : N N N N v
19 Kylsystem lacker kylvatska.
* Byt. Vart 3:e ar
o . « Kontrollera om det lacker nagon olja. \ v \/
20 Olja i slutvéxel
* Byt. ~ N N
21 V-rem * Byt ut. Nar indikeringen for byte av V-rem blinkar [var 20000 km (12000 mi)]
Bromskontakter, . .
22| *| o m och bak Kontrollera funktionen. \ \ \ \ \ \




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MATARSTALLNING

NR ARTIKEL KONTROLLPUNKT ELLER ARLIG
. SKOTSELARBETE 1000 km | 10000 km | 20000 km | 30000 km | 40000 km | KONTROLL
(600 mi) | (6000 mi) | (12000 mi) | (18000 mi) | (24000 mi)
Rérliga delar och . .
23| | \ablar Smérj. \ S S \/ \
» Kontrollera funktion och om det &r for
stort spel.
24| + | Gashandtag och « Justera gaskabelns spel vid behov. \ \ \ \/ \
kabel o :
* Smorj gashandtagets mekanism och
kabel.
25 Belysning, signaler | ¢ Kontrollera funktionen. N N N N N N

och kontakter

e Stall in halvljuset.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU38262

TIPS

@ Motorns luftfilter och V-remmens luftfilter
¢ Motorns luftfilter for denna modell &r utrustad med ett oljeindrankt papper av engangstyp och far inte blasas rent med
tryckluft eftersom det da kan skadas.
¢ Motorns luftfilter bor bytas och V-remshusets luftfilter bor servas oftare vid kdrning pa ovanligt bléta och dammiga va-
gar.
® Hydraulbroms
¢ Nar huvudbromscylindrarna och bromsoken har tagits isar, byt alltid vatskan. Kontrollera bromsvétskenivan regel-
bundet och fyll behallarna vid behov.
¢ Vart annat ar bér huvudbromscylinderns och bromsokens inre komponenter bytas samt bromsvétskan erséttas.
¢ Byt bromsledningar vart fiarde ar eller om det uppstatt sprickor eller om de &r skadade.

6-7



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU18740

Lossa och sétta fast kapa och
panel

kunna utféras. Titta i detta avsnitt varje
gang som en kapa eller panel maste
lossas eller séttas fast.

MAUS1790
Kapa A
For att ta bort kdpan

1. Ta av panelen genom att trycka ut
den fran kdpans baksida enligt bil-
den.

1. Panel
2. Tryck
2. Lossa och ta bort skruvarna och
dra sedan loss kapan som visas
pa bilden.

1. Panel A

Kapan och panelen som visas pa bil-
den maste lossas for att vissa skotsel-
arbeten som beskrivs i detta kapitel ska

6-8

1. Kapa A

For att satta fast kapan

1. Placera kdpan dar den ska sitta
och skruva fast den med skruvar-
na.

2. Satt tillbaka panelen genom att
trycka in den.

MAU47890

Panel A

Foér att ta bort panelen

Lossa och ta bort skruvarna och dra
sedan panelen utat.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

1. Skruv

For att satta fast panelen
Placera panelen dar den ska sitta och
skruva fast den med skruvarna.

MAU19622
Kontroll av tandstiftet
Téandstift &r en viktig komponent i mo-
torn och bér kontrolleras regelbundet,
helst av en Yamaha aterforséljare. Ef-
tersom varme och avlagringar gor att
tandstift lAngsamt eroderar, bor det tas
bort och kontrolleras enligt tabellen for
regelbunden skétsel och smdrjning.
Dessutom kan tandstiftets skick avsléja
motorns skick.
Porslinet runt mittelektroden bér ha en
1att ljusbrun farg (den ideala fargen néar
fordonet kérs normalt). Om fargen pa
tandstiftet skiljer sig fran de andra kan
det vara fel p4 motorn. Foérsok inte at-
garda felet sjélv. Lat i stéllet en
Yamaha aterforséljare kontrollera den.
Om téndstiftet visar tecken pa att elek-
troden har eroderat eller om det finns
avlagringar, bor det bytas.

6-9

Rekommenderat tandstift:

NGK/DPRSEA-9

Innan ett tAndstift monteras bor elektro-
davstandet méatas med ett bladmatt
och avstandet justeras vid behov.

ZAUMO037

1. Rekommenderat elektrodavstand

Rekommenderat elektrodav-
stand:
0.8-0.9 mm (0.031-0.035 in)

Gor rent tatningsringen och dess an-
liggningsytor och torka av gangorna pa
tandstiftet.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

Atdragningsmoment:
Tandstift:
17.5 Nm (1.75 m-kdf,
12.7 ft-1bf)

TIPS

Om du inte har tillgang till en moment-
nyckel nar du drar at tandstiftet kan du
dra at det genom att dra fast det ytterli-
gare 1/4-1/2 varv efter det att du skru-
vat fast det for hand. Tandstiftet bor
emellertid dras at med en moment-
nyckel sa snart som mgjligt.

MAUS1711
Motorolja
Oljenivan i motorn bor kontrolleras fére
varje korning. Dessutom maste oljan
bytas vid de intervall som anges i tabel-
len for regelbunden skétsel och smérj-
ning samt nér servicelampan ténds.
For att kontrollera motorns oljeniva

1. Stall upp skotern pa sitt mittstod.
Om den lutar lite kan du fa en fel-
aktig avlasning.

2. Starta motorn, vdrm upp den un-
der nagra minuter och sténg se-
dan av motorn igen.

3. Vanta nagra minuter sa att oljan
stabiliseras, ta bort pafylinings-
locket och torka av oljestickan.
Stoppa tillbaka oljestickan (utan
att skruva in den) och lyft sedan
upp den for att kontrollera oljeni-
van.

TIPS

Oljenivan bér vara mellan min- och
max-markeringarna.

ZAUMOESS

1. Pafyliningslock fér motorolja
2. Max-markering
3. Min-markering
4. Om oljenivan befinner sig under
min-markeringen bér olja av re-
kommenderad typ fyllas pa till ratt
niva.
5. Stoppa ner oljestickan i pafyll-
ningshalet och dra fast pafylinings-
locket.

For att byta motorolja
1. Starta motorn, varm upp den un-
der nagra minuter och stang se-
dan av motorn igen.
2. Placera ett oljetrag under motorn
fér att samla upp oljan.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

3. Ta bort pafyliningslocket och av-
tappningspluggen fér motorolja
och tém ut oljan fran vevhuset.

1. Oljeavtappningsplugg

4. Kontrollera om brickan ar skadad
och byt ut den om det behdvs.

g

1. Oljeavtappningsplugg
2. Bricka

5. Montera bricka och avtappnings-
plugg och dra &t till angivet mo-
ment.

Atdragningsmoment:
Oljeavtappningsplugg:
20 Nm (2.0 m-kgf, 14 ft-Ibf)

TIPS
Se till att brickan sitter ratt placerad.

6. Fyll pA med den rekommenderade
mé&ngden motorolja och montera
dérefter och dra fast péfylinings-
locket.

Rekommenderad motorolja:
Se sidan 8-1
Oljeméangd vid byte:
1.30 L (1.37 US qt, 1.14 Imp.qt)

MCA11670

ANMARKNING

® Anvénd inte oljor med en diesel-
specifikation som “CD” eller ol-
jor med hégre kvalitet dn den
som anges. Anvand inte heller
oljor mérkta “ENERGY CONSER-

6-11

VING II” (ENERGIBESPARANDE
) eller hogre.

o Se till att inga frammande fére-
mal kommer ner i vevhuset.

7. Starta motorn och lat den ga pa
tomgang under flera minuter med-
an du kontrollerar om det finns na-
got oljelackage. Om det lacker na-
gon olja, stdng omedelbart av mo-
torn och kontrollera anledningen
till oljelackaget.

8. Aterstall indikeringen for oljebyte.

For att aterstélla indikeringen foér
oljebyte
1. Vrid nyckeln till “ON”.
2. Tryck in “OIL CHANGE” i 15 till
20 sekunder.

ELE@T reseT /)
\N /)

T~

1. “OlL CHANGE"-knappen



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

80 05
gy
o\o\\ km/h l’/} =
Z

~eo %\\\ ) a% E@é

—_

1. “OIL CHANGE"-knappen

3. Slapp knappen “OIL CHANGE”,
och indikeringen for oljebyte slock-
nar.

TIPS

Om du byter motorolja innan indike-
ringen tands (dvs. innan tidsgransen
for det regelbundna oljebytet ar upp-
nadd), maste indikeringen aterstallas
for att nésta oljebyte ska indikeras vid
ratt tillfalle. For att aterstélla indikering-
en for oljebyte innan bytestillfallet &r
uppnatt, folj ovanstdende procedur
men notera att indikeringen tands un-
der 1.4 sekunder efter det att du slappt

knappen “OIL CHANGE”, upprepa i an-
nat fall proceduren.

MAU20064
Olja i slutvaxel
Kontrollera sa att det inte lacker olja
fran slutvaxeln innan du kér. Om du
upptacker nagot lackage bor du lata en
Yamaha aterforséljare kontrollera och
reparera skotern. Dessutom maste ol-
jan i slutvéxeln bytas vid de intervall
som anges i tabellen for regelbunden
skétsel och smérjning.

1. Starta motorn och varm upp oljan i
slutvéxeln genom att kéra skotern
under flera minuter och stéang se-
dan av motorn igen.

2. Stall upp skotern pa sitt mittstdd.

3. Placera ett oljetrag under slutvéx-
eln fér att samla upp oljan.

4. Ta bort pafyliningslocket och av-
tappningspluggen i slutvéxeln for
att tappa ur oljan ur slutvaxelhuset.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

@1
2

1. Pafyliningslock for slutvaxelolja
2. O-ring

5. Montera slutvixelns avtappnings-
plugg och dra at den till angivet

1. Avtappningsplugg i slutvaxeln

Atdragningsmoment:
Avtappningsplugg i slutvaxeln:
22 Nm (2.2 m-kgf, 16 ft-Ibf)

6. Fyll pA med den rekommenderade
méangden och typen olja i slutvax-
eln och montera dérefter och dra
fast pafyliningslocket. VARNING!
Se till att inga frammande fére-
mal kommer in i slutvdxeln. Se
till att ingen olja kommer pa
dack eller falg [MWA11311]

Rekommenderad olja i slutvéxel:
Se sidan 8-1

Oljeméangd:
0.25 L (0.26 US qt, 0.22 Imp.qt)

7. Kontrollera s& att det inte l&cker
olja fran slutvaxeln. Kontrollera an-
ledningen till det om det lacker.

MAU20070
Kylvatska
Kylvatskenivan boér kontrolleras fore
varje korning. Dessutom maste kyl-
véatskan bytas vid de intervall som ang-
es i tabellen fér regelbunden skétsel
och smérjning.

MAUS1670
For att kontrollera kylvatskenivan

1. Stall fordonet pa ett plant underlag
och hall det uppratt.

TIPS

e Kylvatskenivdn maste kontrolleras
pa en kall motor eftersom nivan
varierar med motortemperaturen.

o Se till att fordonet star helt uppratt
nar du kontrollerar oljenivan. Om
den lutar lite kan du fa en felaktig
avlasning.

2. Kontrollera kylvatskenivan genom
inspektionsglaset.
TIPS

Kylvatskenivan boér vara mellan min-
och max-markeringarna.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

4. Oppna kylvatskelocket och fyll pa
kylvéatska till max-mérket.
VARNING! Ta bara bort kylvats-
kelocket. Ta aldrig bort kylvéts-
kelocket ndér motorn &r varm.
[MWA15161]

ANMARKNING: Om du inte har
tillgang till kylvatska kan du an-
vianda destillerat vatten eller

1. Max-markering mjukt vattenledningsvatten. An- 4 | ock pa kylvatskebehallare
2. Min-markering _ vind inte hart vatten eller salt-
3. Kylvatskenivans inspektionsglas -
vatten eftersom det kan skada Kapacitet i kylvatskebehallare:
3. Om kylvétskenivén befinner Sig motorn. Om du har anvant vatten 025L (0.26 us qt, 0.22 Imp.qt)
under minimimarket, lyft upp den i stéllet fér kylvitska bér du byta
hdgra fotmattan enligt bilden. ut det mot kylvatska vid forsta 5. Sténg locket n
bésta tilifalle. | annat fall kommer 6. Satt tillbaka fotmattan och pressa
kylsystemet inte att vara skyddat ner den sa att den sitter fast.

MAU33031

mot isbildning och korrosion.
Om du har tillsatt vatten till kyl-
vatskan, be en Yamaha aterfor-
séljare att kontrollera kylvatskan
sa snart som mdjligt. | annat fall
kommer motorns kyleffekt att re-
duceras. [MCA10472]

Byte av kylvatska

Kylvatskan maste bytas vid de intervall
som anges i tabellen for regelbunden
skotsel och smérjning. Lat en Yamaha
aterforséljare byta kylvatskan.
VARNING! Ta aldrig bort kylvats-
kelocket nar motorn ar varm. mwaioss

1. Fotmatta



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAUS1334

Luftfilter och V-remshusets

luftfilter

Luftfiltret bér bytas och V-remshusets
filter bor rengdras vid de intervall som
anges i tabellen fér regelbunden skot-
sel och smorjning. Filtren maste reng6-
ras oftare om du kér i fuktiga eller dam-
miga omraden.

4. Stoppa in ett nytt luftfilter i luftfilter-
huset.

5. Montera locket éver luftfiltret med
och skruva fast skruvarna.

Rengéring av luftfilter i V-remshuset

1. Ta bort skyddet 6ver luftfiltret i V-

remshuset genom att skruva loss
skruvarna.

Byte av luftfiltret
1. Stall upp skotern pa sitt mittstdd.

ZaUM 233

1. Skydd 6ver luftfiltret i V-remshuset
2. Skruv

2ZAUMOs62 2

1. Lock over luftfilter
2. Skruv
3. Luftfilter

2. Dra ut luftfiltret och blas sedan av
smuts med tryckluft som visas.

2. Tabort locket dver luftfiltret genom
att lossa skruvarna.
3. Dra ut luftfiltret.

1. Skydd 6ver luftfiltret i V-remshuset
2. Lulftfilter i V-remshuset
3. Kontrollera om luftfiltret &r skadat
och byt ut det vid behov.
4. Montera luftfiltret med den fargade
sidan vand utdt. ANMARKNING:
Se till att alla filter sitter ordent-
ligt i sina hus. Motorn fa aldrig
koras utan att luftfiltren &r mon-
terade. | annat fall kan kolven(ar-
na) och/eller cylindern(rarna)
slitas onormalt mycket. wcatosai
5. Montera locket o6ver luftfiltret i
V-remshuset genom att skruva
fast skruvarna.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU21382

Kontroll av gaskabelns spel

1. Gaskabelns spel

Gaskabelns spel bér vara 3.0-5.0 mm
(0.12-0.20 in) vid gashandtaget. Kon-
trollera regelbundet gaskabelns spel
och, vid behov, lat en Yamaha aterfor-
séljare justera det.

MAU21401
Ventilspel
Ventilspelet férandras med tiden vilket
leder till att motorn far en felaktig brans-
le/luftblandning och/eller motorn kan 13-
ta illa. For att férhindra att detta intraffar
maste ventilspelet justeras av en
Yamaha aterférséljare vid de intervall
som anges i tabellen fér regelbunden
skoétsel och smérjning.

MAU21873
Dack

For att du ska fa ut maximal prestanda,
hallbarhet och sdkerhet pa ditt fordon
bér du notera féljande punkter om
dacken.

Déckens lufttryck

ZAUMOOS3

Déckens lufttryck bor kontrolleras och
eventuellt justeras fore varje kérning.

MWA10501
A\ VARNING

Om fordonet kérs med fel dacktryck
kan féraren forlora kontrollen éver
det vilket kan leda till allvarliga per-
sonskador eller dédsfall.

o Déckens lufttryck bor kontrolle-
ras nar dacken éar kalla (dvs nar
temperaturen pa dacken ar den-
samma som den omgivande luf-
tens).




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

o Dackens lufttryck bor anpassas
med avseende pa hastighet och
den totala vikten pa forare, pas-
sagerare, bagage och de tillbe-
hér som ar godkédnda fér denna
modell.

Déckens lufttryck (uppmétt nar
décken &r kalla):
0-90 kg (0-198 Ib):
Fram:
190 kPa (1.90 kgf/cm?,
28 psi, 1.90 bar)
Bak:
220 kPa (2.20 kgf/cmsz,
32 psi, 2.20 bar)
90 kg - maxlast
Fram:
210 kPa (2.10 kgf/cm?,
30 psi, 2.10 bar)
Bak:
250 kPa (2.50 kgf/cmsz,
36 psi, 2.50 bar)
Maxlast*:
186 kg (410 Ib)
* Total vikt pa férare, passagerare,

bagage och tillbehér

MWA10511

Lasta inte for mycket pa fordonet.
En olycka kan intraffa om du kér ett
overlastat fordon.

Kontroll av dacken

oooooooo

1. Ménsterdjup
2. Dackssidor

Dacken maste kontrolleras fore varje
kérning. Om ménsterdjupet i dackens
mitt &r nere pa minimum eller om det
sitter en glasbit eller spik i dacket, eller
om déckssidorna ar spruckna, bér du
lata en Yamaha aterforséljare byta
dacket omedelbart.

Minsta ménsterdjup (fram och
bak):
1.6 mm (0.06 in)

6-17

TIPS

Minsta monsterdjup kan variera fran
land till land. Kontrollera vilka regler
som géller i ditt land.

Dackinformation

Denna modell &r utrustad med slanglé-
sa dack.

Efter utférliga tester har endast de déck
som visas i listan nedan godkénts av
Yamaha Motor Co., Ltd. fér denna mo-
dell.

Framdack:
Storlek:
120/70-15 56S
Tillverkare/modell:
MICHELIN/GOLD
STANDARD
PIRELLI/GTS23
Bakdack:
Storlek:
140/70-14 68P - 68S
Tillverkare/modell:
MICHELIN/GOLD
STANDARD
PIRELLI/GTS24




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

e Lat en Yamaha aterférséljare

MWA10470

byta utslitha dack. Férutom att
det ar olagligt att kéra, kan ut-
slitha dack reducera korstabili-
teten och kan leda till att du tap-
par kontrollen.

Byte av alla hjul- och bromsrela-
terade delar, inklusive dack, bor
utféras av en Yamaha aterfor-
séaljare, som har ndédvéndiga
kunskaper och erfarenhet.

MAU21960
Gjutna falgar
For att du ska fa ut maximal prestan-
da, héallbarhet och sakerhet fran ditt
fordon bér du notera féljande punkter
om hjulen.

o Kontrollera falgkanterna sa att de
inte &r spruckna, krokiga eller ska-
dade fore varje kérning. Om de ar
skadade, lat en Yamaha aterfor-
séljare byta hjulet. Forsok inte att
reparera ett hjul sjalv. Ett deforme-
rat eller sprucket hjul maste bytas.

@ Hijulet bér balanseras om du har
bytt falg eller dack. Ett obalanserat
hjul kan ge upphov till daliga pre-
standa, besvarliga hanteringsegen-
skaper och en férkortad livslangd
pa dacket.

® Kor lugnt och forsiktigt nagra mil
med nya dack s& att ytan hinner
ruggas upp. Greppet a&r mycket
daligt pa helt nya dack.

MAUM2061

Kontroll av fram- och
bakbromshandtagets spel

1. Bromshandtagets spel

Bromshandtagets spel bér vara 3.0-
3.5mm (0.12-0.20 in) enligt bilden.
Kontrollera regelbundet bromshandta-
gets spel och, vid behov, lat en Yamaha



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

aterférsaljare kontrollera bromssyste-
met.

MWA10641

Inkorrekt bromshandtagspel ar ett
tecken pa farligt tillstand i broms-
systemet. Kor inte fordonet férran
bromssystemet har kontrollerats el-
ler reparerats av en Yamaha aterfor-
séljare.

MAU22390

Kontroll av bromsbeléagg fram

och bak

Forslitningen av bromsbeldggen fram
och bak maste kontrolleras vid de inter-
vall som anges i tabellen fér regelbun-
den skétsel och smérjning.

MAU22430

Bromsbelagg, fram

1% [“ 1

1. Indikeringsspar for bromsbelaggens forslitning

Bromsbeléggen fér frambromsen har
ett indikeringsspar fér bromsbelaggens
forslitning som gor att du kan kontrolle-
ra forslitningen utan att ta isar bromsen.
Titta pa indikeringssparet for att kontrol-
lera bromsbeldggens férslitning. Om
bromsbelaggen ar sa slitna att indike-

6-19

ringssparet knappast syns bér du lata
en Yamaha aterforséljare att byta alla
bromsbelagg.

MAU22520

Bromsbelagg, bak

1. Indikeringsspar for bromsbelaggens forslit-
ning

Bakbromsen har en kontrollplugg som,
om du tar bort den, gér att du kan kon-
trollera férslitningen utan att ta isar
bromsen. Titta pa indikeringen for att
kontrollera bromsbelaggens forslitning.
Om bromsbelaggen ar sa slitna att for-
slitningsindikeringen néastan rér vid
bromsskivan, bor du lata en Yamaha
aterforsaljare byta alla bromsbelagg.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU22580

Kontroll av bromsvatskenivan

Frambroms

1. Min-markering

Bakbroms

1. Min-markering

Om det finns for lite bromsvatska i be-
hallaren kan det komma in luft i syste-
met, vilket kan leda till att bromsarna
slutar ta.

Kontrollera att bromsvatskenivan ar
Oéver min-nivan fore varje kdérning och
fyll pa vid behov. En lag bromsvatske-
nivd kan vara en indikation pa att
bromsbelaggen éar slitna och/eller att
bromssystemet lacker. Om bromsvat-
skenivan ar lag boér du kontrollera
bromsbelaggens forslitning samt om
bromssystemet lacker.

Beakta féljande:

@ Se till att toppen pa bromsvatske-
behallaren ar i niva nar du kontrol-
lerar bromsvatskenivan.

® Anvand bara rekommenderade
kvaliteter pa bromsvatska. | annat
fall kan gummitétningarna slitas
vilket leder till lAckage och férsam-
rad bromsverkan.

Rekommenderad bromsvatska:

DOT 4

6-20

@ Fyll p& med samma bromsvatska
som redan finns i systemet. En
blandning av olika bromsvéatskor
kan ge skadliga kemiska reaktio-
ner och leda till en férsdmrad
bromsverkan.

e Var forsiktig sa att du inte far in
vatten nar du fyller pa bromsvét-
ska. Vatten sdnker bromsvatskans
kokpunkt kraftigt och kan resultera
i anglas.

® Bromsvétska foérdarvar lackering
och/eller plastdetaljer. Torka alltid
upp utspilld bromsvatska omedel-
bart.

o Nar bromsbeléggen slits &r det na-
turligt att bromsvatskenivan grad-
vis sjunker. Om daremot broms-
vatskenivan sjunker plotsligt bor
du be en Yamaha aterforséljare att
kontrollera orsaken.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU22731

Byte av bromsvatska
Lat en Yamaha aterforséljare att byta
bromsvatska vid de intervall som finns
under TIPS i tabellen for regelbunden
skotsel och smérjning. Dessutom bor
oljetatningarna i huvudcylinder och
bromsok bytas samt bromsslangar by-
tas vid de intervall som anges nedan
eller om bromssystemet ar skadat eller
lacker.

o Oljetatningar: Byt vartannat ar.

® Bromsslangar: Byt vart fjarde ar.

MAU23111
Kontroll av och smoérjning av
gashandtag och kabel
Gashandtagets funktion bér kontrolle-
ras fore varje kérning. Dessutom maste
kabeln smdrjas vid de intervaller som
anges i tabellen for regelbunden skot-
sel och smdrjning.

6-21

MAU23172

Smérjning av bromshandtag
for frambroms och bakbroms

Bromshandtag till frambroms

Bromshandtag till bakbroms




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

Ledpunkterna i bromshandtagen for
frambroms och bakbroms maste smor-
jas vid de intervall som anges i tabellen
fér regelbunden skétsel och smdrjning.

Rekommenderat smérjmedel:
Silikonbaserat fett

MAU23213

Kontroll av och smoérjning av
mittstéd och sidostod

1. Mittstod

Funktionen pa mittstdd och sidostod
bor kontrolleras fére varje kérning och
ledpunkterna och kontaktytorna metall-
mot-metall bér smérjas vid behov.

6-22

MWA10741

TIPS

Om mittstodet eller sidostédet inte
gar att falla upp eller ner latt, lat en
Yamaha aterforsaljare kontrollera el-
ler byta det. Annars kan mittstodet
komma i kontakt med marken och
stora féraren, som da kan forlora
kontrollen 6ver fordonet.

Rekommenderat smérjmedel:
Litiumbaserat fett




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU23272
Kontroll av framgaffeln
Framgaffelns skick och funktion maste
kontrolleras enligt féljande vid de inter-
vall som anges i tabellen fér regelbun-
den skétsel och smdérjning.

For att kontrollera skicket
Kontrollera om innerréren ar repiga,
skadade eller om det lacker olja.

For att kontrollera funktionen
1. Stéll fordonet pa ett plant underlag
och hall det uppratt. VARNING! Se
till att den star stadigt sa att den
inte faller omkull under arbetet
och orsakar personskador.

[MWA10751]

2. Bromsa med frambromsen och
tryck ner styret flera ganger och
kontrollera att framgaffeln mjukt
trycks ihop och gar upp igen.

MCA10590

ANMARKNING

Om du ser nagon skada eller om
framgaffeln inte gar mjukt, lat en
Yamaha aterforsaljare kontrollera el-
ler reparera den.

6-23

MAU45511
Kontroll av styrningen
Slitna eller |16sa styrlager kan vara far-
ligt. Darfér maste styrningens funktion
kontrolleras enligt féljande vid de inter-
vall som anges i tabellen f6r regelbun-
den skétsel och smérjning.

1. Stall upp fordonet pa sitt mittstod.
VARNING! Se till att den star
stadigt sa att den inte faller om-
kull under arbetet och orsakar
personskador. [MWA10751]

2. Fatta tag i framgaffelns nederdel
och forsdk att rora den fram och
tillbaka. Om du kénner nagot
glapp bor du lata en Yamaha ater-
férséljare kontrollera eller reparera
styrningen.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU23290
Kontroll av hjullager
Hjullagren fram och bak maste kontrol-
leras vid de intervall som anges i tabel-
len for regelbunden skétsel och smérj-
ning. Om du ka&nner nagot glapp i ett la-
ger eller om hjulet inte snurrar latt, lat
en Yamaha aterforséljare kontrollera
hjullagren.

MAU34224

Batteri

1. Batteri

Batteriet ar placerat bakom kapa A. (Se
sida 6-8).

Den har modellen ar utrustad med ett
VRLA-batteri (ventilreglerat blybatteri).
Du behdver darfér inte kontrollera elek-
trolyten eller fylla pad med destillerat
vatten. Batterikablarnas anslutningar
maste dock kontrolleras och dras at vid
behov.

o Elektrolyt ar giftigt och farligt ef-
tersom det innehaller svavelsy-
ra som kan orsaka brannska-

MWA10760

6-24

dor. Undvik kontakt med huden,

6gon och klader och skydda all-

tid 6gonen néar du arbetar nara
batterier. Om du far nagot pa
dig, genomfér féljande FORSTA

HJALP.

» UTVARTES: Skélj ordentligt
med vatten.

 INVARTES: Drick stora ming-
der mjélk eller vatten och kon-
takta omedelbart en ldkare.

* OGON: Spola med vatten un-
der 15 minuter och uppsoék
darefter lakarhjalp.

Batterier producerar explosiv
vatgas. Hall darfor gnistor, op-
pen flamma, cigaretter etc. bor-
ta fran batteriet och sérj for or-
dentlig ventilation nér du laddar
det i ett slutet rum.

HALL DETTA OCH ANDRA BAT-

TERIER UTOM RACKHALL FOR

BARN.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

For att ladda batteriet
Lat en Yamaha aterforsédljare ladda
batteriet sa snart som mdjligt om det
verkar som om det har blivit urladdat.
Kom ih&g att batterier har en tendens
att ladda ur sig snabbare om fordonet
ar utrustad med extra elektrisk utrust-
ning.

MCA16520

ANMARKNING

Fér att ladda ett VRLA-batteri (ventil-
reglerat blybatteri) maste du ha en
konstantspénningsladdare. Om du
anvidnder en vanlig batteriladdare
kan batteriet ta skada. Om du inte
har tillgang till en konstantspén-
ningsladdare ska du lata en Yamaha
aterforséljare ladda batteriet.

For att féorvara batteriet
1. Om fordonet inte kommer att an-
véndas inom en manad, ta bort
batteriet och ladda det och férvara
det sedan pa ett svalt och torrt
stalle. ANMARKNING: Néar du tar
bort batteriet ska du kontrollera

att nyckeln ar i laget “OFF” och
sedan koppla bort den negativa
kabeln innan du kopplar bort
den positiva. [MCA16302]

2. Om batteriet ska férvaras under
mer an tvd manader boér du kon-
trollera det en gang i manaden och
ladda det om det behdvs.

3. Ladda batteriet helt innan du satter
tillbaks det i fordonet.

4. Se till att batterikablarna blir ratt
kopplade till batteripolerna nar du
satter tillbaks det i fordonet.

MCA16530

ANMARKNING

Se till att batteriet alltid ar laddat.
Foérvaring av ett urladdat batteri kan
orsaka permanenta skador pa batte-
riet.

6-25

MAUS1771

Byte av sakringar

1. Sakringsbox
2. Sékring for varningsblinkers

Sékringsboxen som innehaller sakring-
ar for de olika kretsarna ar placerad
bakom kapa A. (Se sida 6-8).

TIPS

Huvudsékringen som &ar pa en annan
och svaratkomlig plats maste bytas av
en Yamaha aterforséljare.

Om en sakring for de individuella kret-
sarna ar sonder, byt ut den enligt féljan-
de.

1. Vrid té&ndningsnyckeln till lage
“OFF” och sténg av den elkrets i
vilken sékringen har gatt sénder.

2. Ta bort den trasiga sékringen och



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

satt i en ny sdkring med ratt ampe-
retal. VARNING! Sitt inte i en
sakring med hégre amperetal
an det som ar rekommenderat
fér att undvika att elsystemet tar
skada eller att brand uppstar.

[MWA15131]

TIPS

Sékringsténger och en vaska med ex-
tra sékringar ingér i &garens verktygs-
sats. Anvand tangerna for att ta av och
installera en sékring.

. Sékring for kylflakt

. ECU-sékring

. Backupsékring

. Sékring for signalsystem
. Séakring for stralkastare

. Sékring fér tdndningen

. Reservsékring

. Reservsékring

. Reservsékring

©CoNOOO~WN =

Séakringar:

Huvudsakring:
30.0 A

Sakring for stralkastare:
15.0 A

Sékring for signalsystem:
10.0 A

Sékring for tAndningen:
10.0 A

Sékring for kylflakt:
75A

Sékring for varningsblinkers:
10.0 A

Sékring fér ECU:
5.0A

Reservsakring:
50A

. Vrid tandningsnyckeln till lage

“ON” och satt pa den elkrets i vil-
ken sékringen har gatt sénder for
att kontrollera att elkretsen nu
fungerar.

. Om sé&kringen omedelbart gar

sbnder igen, lat en Yamaha ater-
forsaljare kontrollera elsystemet.

6-26

MAU34240

Byte av stralkastarlampa
Denna modell ar utrustad med stral-
kastare med kvartslampa. Om en stral-
kastarlampa gar sonder, lat en
Yamaha aterforséljare byta den at dig.
Stéll in stralkastaren vid behov.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU43051

Byte av framre blinkerslampa

1.
2. Ta bort sockeln (tillsammans med
lampan) genom att vrida den mot-

Stall upp skotern pa sitt mittstod.

urs.

1. Blinkerslampa
2. Blinkerslampans sockel

3.

4.
5.

Ta bort den trasiga lampan genom
att dra ut den.

Sétti en ny lampa i sockeln.

Sétt tillbaks sockeln (tillsammans
med lampan) genom att vrida den
medurs.

MAUS1781

Byte av bakljus-/bromsljus-
lampa eller blinkerslampa,
bak

Stall upp fordonet pa sitt mittstod.
Ta bort panel A. (Se sidan 6-8).
Ta bort lampenheten fér bak-
ljus/bromsljus genom att lossa
skruvarna.

W~

1. Skruv

4. Ta av glédlampshallaren for bak-
ljuslampan/bromsljuslampan och
blinkerslampan tillsammans med
dammskyddet genom att trycka pa
flikarna, och sedan dra bagge utat.

6-27

1. Dammskydd
2. Flikar

1. Blinkerslampa
2. Bakljus-/bromsljuslampa

5. Tabort den trasiga lampan genom

att trycka in den och vrida den
moturs.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

6. Satti en ny lampa i sockeln, tryck
in den och vrid den medurs tills det
tar stopp.

7. Installera glédlampshallaren till-
sammans med dammskyddet ge-
nom att trycka in bada till ur-
sprungsléget.

TIPS

Placera glédlampshallaren och damm-
skyddet korrekt i sitt lage for att férhin-
dra att damm och vatten tar sig in.

8. Skruva i skruvarna och lampenhe-
ten fér bakljus/bromsljus.
9. Sétt fast panelen.

MAU47910

Byte av nummerskyltsbelys-
ning
1. Ta bort kdpan éver nummerskylts-
belysningen genom att lossa skru-

ven.

1. Skruv
2. Lampsockel f6r nummerskyltsbelysningen
2. Tabort den trasiga lampan genom
att dra ut den fran sockeln.
3. Sattien ny lampa i sockeln.
4. Montera nummerskyltsbelysning-
ens kdpa genom att skruva fast
skruven.

6-28

MAU43231
Byte av parkeringsljuslampa
Denna modell &r utrustad med tva par-
keringsljus. Om en parkeringsljuslampa
gar sonder, byt ut den enligt féljande.
1. Ta bort sockeln (tillsammans med
lampan) genom att dra ut den.

A

ﬁﬂ\ﬁ;’

1. Sockel fér parkeringsljusets lampa

2. Tabort den trasiga lampan genom
att dra ut den.

3. Sattien ny lampa i sockeln.

4. Satt tillbaks sockeln (tillsammans
med lampan) genom att trycka in
den.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU25881
Felsdkning
Trots att alla Yamaha skotrar under-
sbks noga innan de lamnar fabriken,
kan du réka ut for felaktigheter under
kérning. Om det uppstar problem med
exempelvis branslet, kompressionen
eller tandsystemet, kan du fa startsva-
righeter och effekiférluster.
Féljande felsdkningstabell ger dig moj-
lighet att snabbt och enkelt kontrollera
dessa vitala system sjélv. Om skotern
daremot har behov av en reparation,
bér du 1damna den till en Yamaha éater-
forsaljare, vars skickliga tekniker har
nédvandiga verktyg, erfarenhet och
kunskap att reparera din skoter pa ett
riktigt satt.
Anvénd endast original Yamaha reserv-
delar. Piratdelar kan se likadana ut som
delar frin Yamaha, men de ar ofta sém-
re och har en kortare livslangd vilket
kan leda till dyra reparationskostnader.

MWA15141

Roék inte och kontrollera att det inte
finns 6ppna lagor eller gnistor, inklu-
sive styrlagor pa t.ex. vattenviarmare
eller ugnar, i narheten nar du kon-
trollerar branslesystemet. Bensin
och bensinangor kan anténdas eller
explodera vilket kan orsaka allvarli-
ga person- eller egendomsskador.

6-29



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

Fels6kningsschema

Startproblem eller dalig motorprestanda

1. Bransle

Kontrollera brénslenivan i
brénsletanken.

2. Kompression

Kér startmotorn.

3.Téndning

Skruva loss téndstiften och
kontrollera elektroderna.

4. Batteri

Kor startmotorn.

Det finns tillrackligt med brénsle.

—»| Kontrollera kompressionen.

Det finns inget bransle.

= Fyll pa bransle. ||

Motorn startar inte.
Kontrollera kompressionen.

Det finns kompression.

—» Kontrollera tandningen.

Det finns ingen kompression.

kontrollera fordonet.

Lat en Yamaha aterforséljare

Vatt el Torka av med en torr

trasa och stall in

elektrodavstandet, eller byt tandstiftet.

—-

Kor startmotorn.

{

Torrt (=

Lat en Yamaha aterforséljare kontrollera fordonet.

Motorn startar inte.
Kontrollera batteriet.

Motorn gar runt snabbt. |~

Batteriet &r ok.

S R T S

Motorn gar runt langsamt. |—m|

Kontrollera batterianslutningarna
och ladda batteriet vid behov.

6-

30

Motorn startar inte.
Lat en Yamaha aterforséljare
kontrollera fordonet.

MAU42131




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

Motorn 6verhettas

e Lyft aldrig kylvatskelocket ndr motor och kylare ar varma. Skallhet trycksatt vatska och anga kan spruta ut och

medfora risk for allvarliga skador. Vanta tills motorn har kallnat.

o Nar du har tagit bort fastbulten for kylvatskelocket bér du placera en tjock trasa, t.ex. en handduk, éver kylvéts-
kelocket och sedan langsamt vrida locket moturs for att sldppa ut eventuellt 6vertryck. Nér det pysande ljudet

har slutat kan du trycka ner locket och vrida det moturs och sedan lyfta av locket.

Vanta tills motorn
har kallnat.

Kontrollera kylvatskenivan i
behallaren och i kylaren.

Kylvatskenivan &r lag.
Kontrollera om
kylsystemet lacker.

TIPS

Det finns ett
lackage.

Lat en Yamaha aterforsaljare
—®| kontrollera och reparera
kylsystemet.

Det finns
inget lackage.

—»~| Fyll pa med kylvatska. (Se TIPS.)

Kylvatskenivan ar OK.

Starta motorn. Om motorn 6verhettas igen, lat en
Yamaha-aterforsaljare kontrollera och reparera kylsystemet.

Om du inte har tillgang till kylvatska kan du anvénda vanligt vattenledningsvatten under férutséttning att du byter ut det mot
rekommenderad kylvéatska vid férsta basta tillfalle.

6-31




SKOTSEL OCH FORVARING AV SKOTERN

Forsiktighet med matta farger

MCA15192

ANMARKNING

Vissa modeller har delar med matta
ytor. Kontakta en Yamaha aterfor-
séljare for rdd om vilka produkter
som du ska anvanda vid rengéring
av fordonet.

Om du anvander borste, starka ke-
miska produkter eller rengéringsme-
del nar du rengér dessa delar kom-
mer ytan att repas eller skadas. Du
bor heller inte vaxa nagra matta ytor.

MAU26093
Skoétsel
Skoterns dppna konstruktion goér dess
teknologi mer attraktiv, men det gor
aven den kénslig. Trots att hégkvalita-
tivt material har anvands kan rost och
korrosion utvecklas. Ett rostigt avgas-
ror syns ofta inte pa en bil men pa en
skoter férsémrar det skoterns helhets-
intryck. Det &r inte bara med tanke pa
garantin som du ofta behdver gora en
ordentlig skotsel utan det kommer &ven
att bidra till att skotern ser snygg ut och
dess livslangd férlangs samt dess pre-
standa optimeras.

Fére rengéring

1. Tack O&ver avgasrdrets Oppning
med en plastpase nar motorn har
kallnat.

2. Kontrollera att alla lock och skydd
saval som alla elektriska koppling-
ar, inklusive tandstiftshatten, sitter
pa ordentligt.

3. Ta bort kraftiga avlagringar av
smuts, som olja som brant fast pa
vevhuset, med ett avfettningsmedel
och en borste. Anvand aldrig avfett-
ningsmedel pa tatningar, packning-

7-1

ar och hjulaxlar. Skolj alltid av smut-
sen och avfettningsmedlet med vat-
ten.

Rengoéring

MCA10782

ANMARKNING

e Undvik att anvdnda starka fal-
grengoringsmedel, speciellt pa
ekerhjul. Om sadan produkter
anviands pa stillen dar det ar
svart att fa bort smuts, I1at inte
medlet sitta pa under langre tid
an som ar angivet pa produkten.
Skoélj aven av ytan omedelbart
efter rengéring och torka av
den. Spruta déarefter pa korro-
sionsskyddssprej.

o Felaktig rengéring kan skada
plastdelar (som kaporna, pane-
ler, rutor, stralkastarlinser, ma-
tarelinser, etc.) samt ljuddampa-
re. Anvand bara en mjuk, ren tra-
sa eller svamp fuktad med vat-
ten for att rengéra plastdetaljer.
Ett milt rengéringsmedel som
spétts ut med vatten kan anvén-
das om det ar svart att fa delarna




SKOTSEL OCH FORVARING AV SKOTERN

rena med bara vatten. Kom ihag
att skolja bort eventuella rester
av rengoringsmedlet med rikligt
med vatten eftersom det kan
skada plastdelarna.

® Anvand inte starka kemiska pro-
dukter pa plastdetaljer. Forsakra
dig om att den trasa eller svamp
som du anvander inte har varit i
kontakt med starka eller slipan-
de produkter, I6sningsmedel el-
ler thinner, bransle, rostborttag-
ningsmedel, bromsvatska, frost-
skyddsmedel eller elektrolyt.

® Anvand inte hégtryckstvitt eller
angtvétt eftersom det kan tranga
in vatten i féljande omraden: tat-
ningar (pa hjul- och svingarms-
lagringar, gaffel och bromsar),
elektriska komponenter (kontak-
ter, instrument, omkopplare och
lampor), ventilationsslangar och
ventilationséppningar.

® For skotrar som é&r utrustade
med vindruta: Anvand inte star-
ka rengoringsmedel eller harda
svampar som kan gora ytan matt
eller repa. Vissa rengéringsme-
del f6ér plast kan repa vindrutan.

Testa produkten pa en liten dold
yta pa vindrutan for att kontrolle-
ra s att den inte efterlamnar
nagra mérken. Om vindrutan ar
repad kan du polera den med ett
plastpoleringsmedel av god kva-
litet efter tvéttning.

Efter normal anvandning

Ta bort smuts med varmt vatten, ett
milt rengéringsmedel och en mjuk, ren
svamp och skolj ordentligt med rent
vatten. Anvdnd en tandborste eller
flaskborste for svaratkomliga omraden.
Smuts som sitter hart fast och insekter
lossnar lattare om ytan tdcks med en
fuktig trasa under nagra minuter fére
rengdring.

Om du har kért i regnvader, nara havet
eller pa saltade végar

Eftersom havssalt eller védgar som sal-
tats under vintertid ar extremt korrosivt
tillsammans med vatten, gér sa har
varje gang som du har kort i regn, nara
havet eller pa saltade vagar.

7-2

TIPS

Salt som sprids pa vagarna under vin-
tern kan finnas kvar pa varen.

1. Rengdr skotern med kallt vatten
och ett milt rengdringsmedel nér
motorn har svalnat. ANMARK-
NING: Anvéand inte varmt vatten
eftersom det 6kar den korrosiva
effekten i saltet. wcaioren

2. Spruta pa korrosionsskydd pa all
metall, inklusive krom-nickelplate-
rade ytor for att férhindra korrosion.

Efter rengéring

1. Torka av skotern med ett sdmsk-
skinn eller en absorberande trasa.

2. Anvand ett krompolish fér att put-
sa krom, aluminium och rostfria
delar, inklusive avgassystemet.
(Aven den termiska missfargning-
en pa rostfria avgassystem kan
tas bort genom polering.)

3. For att motverka korrosion bér du
anvanda korrosionsskyddssprej pa
alla metaller, inklusive kromade
och nikelplaterade ytor.



SKOTSEL OCH FORVARING AV SKOTERN

No

Anvand sprejolja som ett univer-
sellt rengéringsmedel for att ta bort
kvarsittande smuts.

Béttringsmala sma lackskador
som orsakats av stenskott etc.
Vaxa alla mélade ytor.

L4t skotern torka helt innan du stél-

ler undan den eller tacker 6ver den.
MWA10941

Fororeningar pa bromsar eller dack
kan goéra att du férlorar kontrollen
over fordonet.

MCA10800

ANMARKNING

® Anvand en liten mangd sprejol-

ja och vax och torka av eventu-
ellt 6verflod.

Anvand aldrig olja eller vax pa
gummidetaljer eller plastdetal-
jer utan anvand lamplig produkt
for att skota dessa.

Undvik slipande polermedel ef-
tersom lacken kommer att sli-
pas bort.

o Forsdkra dig om att det inte

finns nagon olja eller vax pa
bromsar eller dack. Vid behov
kan du rengdéra bromsskivor
och bromsbeldgg med ett ren-
goringsmedel fér bromsar eller
med aceton, dacken tvattas med
varmt vatten och ett milt reng6-
ringsmedel.

Innan du koér ivag med skotern
bér du testa bromsar och vag-
hallning.

TIPS
@ Kontakta en Yamaha aterférsalja-

re for information om vilka produk-
ter som bér anvandas.
Stralkastarglaset kan bli immigt av
tvéatt, regn eller fuktig vaderlek.
Fukten pa glaset férsvinner om
stralkastaren slds pa en kort
stund.

7-3

MAU36561

Forvaring

Kortvarig

Forvara alltid skotern pa ett svalt, torrt
stalle och skydda den vid behov fran
damm med ett porost dverdrag.

MCA10820

ANMARKNING

e Forvaring av skotern i ett daligt

ventilerat rum eller om den tacks
med ett 6verdrag medan den
fortfarande ar fuktig, kan ge upp-

hov till att vatten och fukt tranger
in och ge upphov till rost.

o For att forhindra korrosion bor
fordonet inte férvaras i fuktiga
kéllare, stall (luften innehaller
ammoniak) och omraden dar
starka kemikalier férvaras.

Langvarig
Innan du stéller undan skotern under
flera manader:
1. Folj anvisningarna i avsnittet “Skot-
sel” i detta kapitel.



SKOTSEL OCH FORVARING AV SKOTERN

2. Fyll bensintanken och tillsatt en

branslestabilisator (om det finns
tillgangligt) for att hindra att tanken
rostar eller att branslekvaliteten
férsdmras.

. Gor pa foljande satt for att skydda

cylindern, kolvringar, etc, fran kor-

rosion.

a Ta bort tandstiftshatten och
skruva loss tandstiftet.

b Hallien tesked motorolja i tdnd-
stiftshalet.

c Satt pa tandstiftshatten pa tand-
stiftet och placera tandstiftet pa
topplocket sa att det ar jordat.
(Detta begransar gnistorna un-
der nasta steg.)

d Dra runt motorn flera varv med
hjalp av startmotorn. (Detta gor
att oljan i cylindern sprids ut pa
cylindervaggen.)

e Ta bort tandstiftshatten fran
téndstiftet och skruva fast ténd-
stiftet. Satt tillbaks téndstiftshat-
ten pa tandstiftet. VARNING!
For att undvika skada nar mo-
torn gar runt bor du se till att

tandstiftet &r ordentligt jordat
nar motorn dras runt. pwaross

. Smorj alla reglageleder, -lagringar

och -kablar samt alla leder och
lagringar pa pedaler och stéd.

. Kontrollera vid behov lufttrycket i

dacken och lyft sedan upp skotern
sa att bada hjulen ar fria frdn un-
derlaget. Som alternativ kan du
vrida pa hjulen lite varje manad s&
att inte dacken deformeras pa na-
got stélle.

. Téck o6ver avgasrbéren med en

plastpase sa att det inte tranger in
nagon fukt.

. Ta bort batteriet och ladda det.

Lagra det pa ett svalt och torrt stal-
le och ladda det varje manad. For-
vara inte batteriet pa ett for kallt el-
ler fér varmt stélle [under 0°C
(30 °F) eller éver 30 °C (90 °F)].
For mer information om hur du fér-
varar batteriet, se sidan 6-24.

7-4

TIPS

Om nagot behdver repareras pa sko-
tern bér du géra det innan du stéller un-
dan den.




SPECIFIKATIONER

Matt:
Totallangd:
2201 mm (86.7 in)
Totalbredd:
776 mm (30.6 in)
Totalhdjd:
1337 mm (52.6 in)
Sitthojd:
792 mm (31.21in)
Hijulbas:
1545 mm (60.8 in)
Markfrigang:
134 mm (5.30 in)
Vandradie:
1805 mm (71.1 in)
Vikt:

Med olja och bransle:
177.4 kg (391 |b)
Motor:
Motortyp:
Vattenkyld, 4-takt, SOHC
Cylinderarrangemang:
Framatlutad, en cylinder
Slagvolym:
249 cm3
Borrning x slaglangd:
69.0 x 66.8 mm (2.72 x 2.63 in)
Kompressionsforhallande:
10.00 :1
Startsystem:
Elstart
Smérjsystem:
Vatsump

Motorolja:

Typ:
SAE 10W-30, SAE 10W-40, SAE 15W-40,
SAE 20W-40 eller SAE 20W-50

20 10 0 10 20 30 40 50G
" ISAE 10W-40;
i SAE 10W-50
SAE 20W-40;

Rekommenderad motorolja:
API service SF, SG typ eller hogre, JASO
standard MA
Oljeméangd i motor:
Regelbundet oljebyte:
1.30 L (1.37 US gt, 1.14 Imp.qt)
Olja i slutvéxel:
Typ:
SAE 10W-30 typ SE motorolja
Mangd:
0.25L (0.26 US qt, 0.22 Imp.qt)
Kylsystem:
Rymd i kylvatskebehallare (upp till max-
markeringen):
0.25L (0.26 US qt, 0.22 Imp.qt)
Rymd i kylare (inklusive alla slangar):
1.00 L (1.06 US qt, 0.88 Imp.qt)

8-1

Luftfilter:
Luftfilter:
Oljeindrankt papperselement
Bransle:
Rekommenderat bransle:
Anvéand bara blyfri regularbensin
Tankvolym:
11.8 L (3.12 US gal, 2.60 Imp.gal)
Reservtank, méngd:
1.7 L (0.45 US gal, 0.37 Imp.gal)
Trottelhus:
ID-mérkning:
1C04 00
Tillverkare:
AISAN
Téandstift:
Tillverkare/modell:
NGK/DPR8EA-9
Rekommenderat elektrodavstand:
0.8-0.9 mm (0.031-0.035 in)
Koppling:
Kopplingstyp:
Torr, automatisk centrifugal
Drivsystem:
Primar reduktion:
Snedskurna kugghijul
Primért utvaxlingsférhallande:
40/15 (2.666)
Sekundar reduktion:
Snedskurna kugghijul
Sekundart utvaxlingsférhallande:
40/14 (2.857)
Véaxelladstyp:
Automatisk med V-rem



SPECIFIKATIONER

Mandvrering:
Automatisk centrifugaltyp
Ram:
Ramtyp:
Stalrérsram
Castervinkel:
28.00°
Forsprang:
100.0 mm (3.94 in)
Framdéck:
Typ:
Slanglost
Storlek:
120/70-15 56S
Tillverkare/modell:
MICHELIN/GOLD STANDARD
Tillverkare/modell:
PIRELLI/GTS23
Bakdéack:
Typ:
Slangldst
Storlek:
140/70-14 68P - 68S
Tillverkare/modell:
MICHELIN/GOLD STANDARD
Tillverkare/modell:
PIRELLI/GTS24
Last:
Maxlast:
186 kg (410 Ib)

Déckens lufttryck (uppmaétt nar dacken

ar kalla):
Lastningsférhallande:
0-90 kg (0198 Ib)

Fram:

190 kPa (1.90 kgf/cm?, 28 psi, 1.90 bar)
Bak:

220 kPa (2.20 kgf/cm?, 32 psi, 2.20 bar)
Lastningsférhallande:

90 kg - maxlast
Fram:

210 kPa (2.10 kgf/cm?, 30 psi, 2.10 bar)
Bak:

250 kPa (2.50 kgf/cm?, 36 psi, 2.50 bar)

Framhijul:

Hjultyp:

Gjutna falgar
Falgstorlek:

15 x MT3.5

Bakhjul:

Hjultyp:

Gjutna falgar
Falgstorlek:

14 x MT3.75

Frambroms:

Typ:

Enkel bromsskiva
Mandvrering:

Hdéger hand
Rekommenderad vatska:

DOT 4

Bakbroms:

Typ:

Enkel bromsskiva
Mandévrering:

Vanster hand
Rekommenderad vatska:

DOT 4

8-2

Framfjadring:
Typ:
Teleskopgaffel
Fjader/stétdampartyp:
Spiralfjader/oljedampare
Fjadringsrorelse:
110.0 mm (4.33 in)
Bakfjadring:
Typ:
Swing
Fjader/stétdampartyp:
Spiralfjader/oljeddmpare
Fjadringsrorelse:
95.0 mm (3.74 in)
Elsystem:
Téandsystem:
TCI (digital)
Laddningssystem:
AC-magnet
Batteri:
Modell:
GTX9-BS
Spénning, kapacitet:
12V, 8.0 Ah
Stralkastarlampa:
Lamptyp:
Halogenlampa
Lampspénning, effekt x antal:
Halvljuslampa:
12V,55.0 Wx 1
Helljuslampa:
12V,55.0 Wx 1
Bakljus/bromsljus:
12V,5.0 W21.0 W x 2



SPECIFIKATIONER

Blinkerslampor, fram: Reservsékring:
12V,10.0 W x 2 5.0A
Blinkerslampor, bak:
12V,10.0Wx 2
Parkeringsljus:
12V,50Wx2
Nummerskyltsbelysning:
12V,5.0Wx 1
Instrumentbelysning:
12V,2.0Wx3
Indikeringslampa for helljus:
12V,1.4Wx 1
Indikeringslampa fér blinkers:
12V,1.4Wx2
Varningslampa fér motorproblem:
12V, 1.4 Wx 1
Indikeringslampa fér startsparrsystem:
LED
Sékringar:
Huvudsakring:
30.0A
Sakring for stralkastare:
15.0A
Sékring for signalsystem:
10.0A
Sakring for tdndningen:
10.0A
Sakring for kylflakt:
75A
Sékring for varningsblinkers:
10.0A
Sékring fér ECU:
5.0A




KONSUMENTINFORMATION

MAU26352
Identifikationsnummer
Skriv ner identifikationsnummer pa
nyckel och fordon samt typskyltsinfor-
mationen pa raderna har nedan. Dessa
uppgifter underléttar fo6r dig nér du be-
stéller reservdelar fran en Yamaha ater-
forsaljare eller om du far fordonet stulet.

NYCKELNS IDENTIFIKATIONSNUM-
MER:

FORDONETS  IDENTIFIKATIONS-

NUMMER:

E INFORMATION PA TYPSKYLT:

O
o

MAU26381
Nyckelns identifikationsnummer

MAU26410
Fordonets identifikationsnummer

1. Nyckelns identifikationsnummer

2. Kodaterregistreringsnyckel (rétt grepp)

3. Standardnycklar (svart grepp)

Nyckelns identifikationsnummer &r
stdmplad pa nyckelskylten. Skriv ner
detta nummer i utrymmet fér det och
anvand numret som en referens om
du behdver bestélla nya nycklar.

9-1

1. Fordonets identifikationsnummer

Fordonets identifikationsnummer sitter
stdmplat pa ramen.

TIPS

Fordonets identifikationsnummer an-
vands for att identifiera ditt fordon och
kan behdva anvandas nar du registrerar
fordonet i det statliga fordonsregistret.




KONSUMENTINFORMATION

MAU26460

Typskylt

1. Typskylt

Typskylten ar monterad pa den plats
som visas pa bilden. Skriv ner informa-
tionen pa denna skylt i utrymmet fér det.
Du behéver denna information nar du
bestéller reservdelar frdn en Yamaha
aterforsaljare.

9-2



REGISTER

A
Acceleration och retardation..................... 5-2
Avblandningskontakt ............cccccoienins 3-11
Avstangningssystem for tandkrets.......... 3-19
B
Bakljus-/bromsljuslampa eller bakre
blinkerslampa, byte ..........cccccveeiiennnes 6-27
Batteri........ccoociiiii 6-24
Blinkerslampa (fram), byte.................... 6-27
Blinkersomkopplare
Bromshandtag, bak
Bromshandtag, fram...........cccocoernieene. 3-12
Bromshandtag, smérjning.............c........ 6-21
Bromsvatska, byte..........ccccoeiiiiiiieeenes 6-21
Bromsvatskeniva, kontroll av ................. 6-20
Bréansle ..o, 3-13
Brénsleférbrukning, tips for att sénka....... 5-3
D
Delarnas placering ..........ccccceeviiniinnnnnne 2-1
DEACK......eiiiiiiieiei e 6-16
F
FelsOKNINg.....coooceeriiieeeieee e 6-29
Fels6kningsschema...........ccccccecveene. 6-30
Fordonets identifikationsnummer... ... 9-1
Framgaffel, kontroll av...........ccccoeeeenee 6-23
Framre och bakre bromsreglagets
SPEl i 6-18
Fastbygel.......cooooiiiiii 3-15
Forsiktighet med matta farger.................. 7-1
Forvaring.......ccccoceiiininnnne
Forvaringsfack

G
Gashandtag och kabel, kontroll av och
SMOMNING ..cee et 6-21
Gaskabelns spel, kontroll ....................... 6-16
H
Hastighetsmatare............cccccceiiiinnniins 3-5
Hjul oo ..6-18
Hjullager, kontroll av...........ccccceeenieennnnes 6-24
Huvudstréombrytare/styrlas ....................... 3-2
|
Identifikationsnummer...............cccocoeeee 9-1
Inbromsning............ ....5-3
Indikeringslampa for helljus.............c......... 3-4
Indikeringslampa fér startspérrsystem...... 3-4
Indikeringslampor fér blinkers ..................
Indikerings- och varningslampor....
Ink&rning av motorn ..........cccecceeeeiieeenenen.
IVAGKOMING ..o
K
Katalysator..........coooveeeiiiiieeiiieeeceeees 3-14

Kontroll av bromsbelégg, fram och
Dak .....ooiiii e,
Kylvéatska ..

Képa och panel, lossa och sétta fast........ 6-8
L

Ljusblinkknapp ........ccveeeeereeiieieceeeens 3-11

Luftfilter och V-remshusets Iuftfilter ........ 6-15
M

Mittstdéd och sidostdd, kontroll av och

smorjning
Motorolja................

Multi-funktionsdisplay ............cccccereerienns 3-6

N
Nummerskyltsbelysning, byte av
1aMPA .. 6-28
Nyckelns identifikationsnummer .............. 9-1

o
Olja i SIUVAXE ..o
Omkopplare pa styrhandtagen

P
Parkering........cccvviiiiiiiiii 5-4
Parkeringsljuslampa, byte..................... 6-28

S

Sidostdd ...
Signalknapp.. .
SKOSEI .evvveeieeeecieee e 7-1
Skétsel och smorjning, regelbunden........ 6-4
Specifikationer............cccceiieieenne.

Start av motorn...
Startknapp..........
Startsparrsystem
Stralkastarlampa, byta
Styrning, kontroll av.........
Stétdampare, justering
Sékerhetsinformation.......

SEKEr KOrning .......ccceevvrecririiecieineeesieee
Sékringar, byte .........ccoeiiiiiiiien,

T
TanKIOCK.......coveeeieiiiiiee e 3-12
Typskylt..... .92
Tandstift, kontroll @v...........cccceeeeeeeecnnnen... 6-9

U

Underhall, emissionssystem.................... 6-3




REGISTER

\'
Varningsblinkersomkopplare.................. 3-11
Varningslampa fér motorproblem ............ 3-4
Varvréknare
Ventilspel

Verklygssats ......ccocceiviiieeieciiiieees 6-2



YAMAHA MOTOR ESPANA, S.A.

ity ©.YAMAHA

PRINTED IN THE NETHERLANDS
2009.07



	SÄKERHETSINFORMATION 1-1
	BESKRIVNING 2-1
	INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER 3-1
	FÖR DIN EGEN SÄKERHET - KONTROLLER FÖRE KÖRNING 4-1
	HANTERING OCH VIKTIGA PUNKTER VID KÖRNING 5-1
	REGELBUNDEN SKÖTSEL OCH JUSTERING 6-1
	SKÖTSEL OCH FÖRVARING AV SKOTERN 7-1
	SPECIFIKATIONER 8-1
	KONSUMENTINFORMATION 9-1



